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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°1.-200 Braza F

43235046
43475079
41692086
49481148
46392188
41750312
41662209
49920386
45697330
48231700
45697729
42391264
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PAULA GAYA BISQUERRA 05
SARAH HOLGADO BARAHONA 07
LATA REUS SANS 09
EMMA FRAGA MORRONDO 07
NEREA CASTILLO LOPEZ 08
MAR PONS TORRES 07
CELIA ROSSELLO 08
JULIA ARROM VILLALONGA 09
MARIA DE LLUCH 07
VICTORIA RAMON IGLESIAO09
PAULA MELIS FERRER 09
ANNA GENOVA RADEVA 07

PRUEBA N°2.-200 Braza M

43471880
49922759
43466374
47409850
43470583
45613692
49414378
45192656
45698049
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JORDI CINTA PEREZ 05
JAVIER HERNANDEZ 07
NESTOR SIQUIER RIPOLL 04
MARC TORRES VEGA 04
PAU REY GARCIA 07
JOAN BORDOY TASCON 07
ALEXIS MIRALLES 05
GERARD DOMENECH DE LA 07
XISCO QUINTANILLA 07

PRUEBA N°3.-100 Espalda F

49923805
43164284
43466614
49923806
43481556
45193097
46390465
45614381
09690446
48199273
46394475
41622239
41622760
41664031
49868938
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TRAVEL AGENCY & SPORTS

MARTINA MANRESA 05
MELANI COSTA SCHMID 89
MARTA MARIA GUASP 04
MARIONA MANRESA 06
AINA TOMAS TOMAS 08
JOANA MARIA SIERRA 08
BLANCA JAUME BRAVO 08
MARTA RUBIO BUJOSA 05
LUNA CHIMA 07
VIOLETA CUBERO SOLER 06

LAURA CASTANER NOGUERA 09
MARINA DIAZ PERELLO 07
ANGELS MARTI GINARD 06
SOFIA BARRIOS GIORNO 05
JULIA LLABRES PEDRET 09

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 02:42.89 00:36.02 01:17.89
CNPALMA 02:45.78 00:36.46  01:18.39
CN.INCA 02:50.75 00:40.10  01:23.98
SALLE-P 02:51.17 00:37.86 01:21.48
NCALVIA 03:03.78 00:41.32 01:27.08
CNJAMMA 03:04.46 00:42.06  01:29.03
CNPALMA 03:04.86 00:4296 01:29.63
CVOLTOR 03:04.98 00:41.97 01:28.82
SALLE-P 03:05.12 00:41.09 01:28.84
EULARIO 03:07.83 00:42.03 01:29.54
CNPALMA 03:10.50 00:43.35 01:32.24
CNPALMA 03:12.35 00:43.07 01:31.17

T.final 50 m. 100 m.
CN.INCA 02:25.41 00:33.15  01:10.07
MASTBAL 02:31.02 00:34.30 01:12.63
CNPALMA 02:31.85 00:34.96 01:14.04
NAIBIZA 02:35.04 00:34.67 01:13.94
NCALVIA 02:44.99 00:36.31 01:18.45
NCALVIA 02:53.53 00:40.23 01:25.61
PORTUS 02:53.80 00:40.71  01:26.43
CAMPUSES 02:57.69 00:39.94 01:26.17
CNPALMA 03:00.86 00:39.03 01:25.05

T.final 50 m.
SALLE-P 01:04.70 00:31.62
CNPALMA 01:04.81 00:31.56
CVOLTOR 01:05.22 00:31.80
SALLE-P 01:07.87 00:32.85
CAMPUSES 01:08.24 00:32.90
CAMPUSES 01:09.98 00:33.72
MASTBAL 01:11.18 00:34.00
CNPALMA 01:11.32 00:33.91
CAMPUSES 01:11.37 00:34.62
NAIBIZA 01:11.69 00:33.91
CVOLTOR 01:11.95 00:35.01
FELANITX 01:12.19 00:35.34
ES.ARTA 01:12.23 00:35.16
CNPALMA 01:13.08 00:35.40
SALLE-P 01:13.74 00:36.35
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°3.-100 Espalda F

16 45193826
17 45614889
18 43216891
19 49614755
20 48233878
21 41692085

M2 VICTORIA CANADILLAS 08
MARIA REINA MORENO 07
LAURA SASTRE COLOM 97

NEUS MARCO ESCRIBANO 09
MARTA TORRES GRAELLS 08
ARIADNA REUS SANS 07

PRUEBA N°4.-100 Espalda M

43483056
45691572
49927148
43233522
43467664
01876455
45693046
41664005
43224511
45693738
47409903
41663102
47431915
41663863
43476877
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JOSEP CASTRO TORRENS 05
ANDREAS CARRASCAL 06
VICTOR POLO CAPO 06
ALFONSO REINA MORENO 05
HUGO MORENO BONET 07
KEVIN NICOLAS RADU 06
CIRO ASCANIO SAIZ 06
JUAN GARCIA VIVES 06
GONZALO TORRES PUERTAS 04
JAUME PONS SANTAMARIA 06
DAVID MEDINA CARDENAS 04
ALEXANDRU MEDREA 07
MATEO TORRES JIMENEZ 07
TOMEU BONET BONET 07
VICTOR CASTANER 06

PRUEBA N°5.-800 Libres F

43474350
43479700
45614949
49928381
48230531
47433423
45613777
48231699
41664006
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TRAVEL AGENCY & SPORTS

MARINA JOVER GALLEGO 00
AGNES MAYOL SERRA 07
JULIA MOREY REBASSA 06
LUCIA SANTHA FERENCZI 09
JIMENA GARCIA DE DIOS 08
YARA ROSELLO RODRIGUEZ 06
NEUS GREGORIO RIERA 09
ALICIA RAMON IGLESIA 09
MARIA BELEN GARCIA 07

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m.
CNPALMA 01:13.86 00:36.06
SALLE-P 01:14.70 00:36.06
CN.INCA 01:16.09 00:36.56
SALLE-P 01:16.39 00:37.75
EULARIO 01:18.60 00:38.88
CN.INCA 01:19.17 00:38.65

T.final 50 m.
CAMPUSES 01:00.66 00:29.87
CNPALMA 01:00.86 00:29.85
CAMPUSES 01:01.68 00:29.74
SALLE-P 01:03.48 00:30.09
NAIBIZA 01:03.85 00:31.11
CNPALMA 01:04.40 00:31.19
CNPALMA 01:04.70 00:31.01
SALLE-P 01:04.91 00:31.66
SALLE-P 01:04.99 00:31.36
CNMURO 01:05.88 00:32.22
NAIBIZA 01:06.78 00:32.11
CNPALMA 01:09.94 00:33.79
NAIBIZA 01:15.88 00:37.12
CNPALMA Baja
CNPALMA Baja

T.final 50 m. 100 m.
NCALVIA 09:32.70 00:31.88 01:06.47
SALLE-P 09:37.58 00:32.92 01:08.31
SALLE-P 09:48.87 00:33.77  01:10.75
SALLE-P 10:01.00 00:33.12 01:11.07
EULARIO 10:04.34 00:33.70  01:10.58
NAIBIZA 10:32.35 00:34.40 01:12.05
CVOLTOR 10:43.44 00:35.53  01:15.66
EULARIO 10:44.99 00:35.34  01:15.46
SALLE-P 10:52.88 00:35.47 01:14.90
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200 m.

02:17.76
02:21.63
02:24.78
02:25.80
02:25.65
02:30.53
02:36.82
02:38.52
02:36.48

400 m.
04:42.87
04:48.77
04:54 .47
04:57.42
04:59.44
05:10.56
05:20.51
05:21.84
05:21.67
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°6.-800 Libres M

1 43476590
48199742
48199434
47431112
47433258
48233533
45185607
45696312
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OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7

MARCOS GARCIA 06
JOSE MARIA AZNAREZ TURO06
HECTOR ROSELLO 05
MARC VALLVE PALERM 07

ANDRES ROMERO PRIETO 04
LLUIS VICENS BUJOSA 05
POL VALLESPIR TORAN 07

PRUEBA N°7.-50 Mariposa F

45614441
43466209
45614381
49770151
43477108
54878548
45370765
41664031
43573918
01009114
45187152
47431743
45184053
41659557
45370786
49925383
49868937
41543010
46389239
49410044
49770993
41622760
03086090
43469426
49481006
45614939
45185729
45697326
41664006
41692085
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SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS

CLAUDIA NUNEZ LLADO 05
ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03

MARTA RUBIO BUJOSA 05
ESTELA GARAU MORENO 05
NATALIA MARTINEZ 04
CATALINA FOURCADE 03
AINA FERNANDEZ BERTH 08

SOFIA BARRIOS GIORNO 05
NADIA CORRADINI 05
ANIA CRISTINA BUCIU 07
AITANA ROMAN ANDUJAR 02

MARIA JUAN MARI 05
AINA TOMAS HERNANDEZ 04
MARGALIDA CERDA 07
LUCIA ROSER DE HOYOS 08
MARTA SANDIN POLO 07
CARLA LLABRES PEDRET 06

CARME GOMEZ CAMPINS 03
LEYRE LUMBRERAS ROJO 06
PATRICIA QUIROS TUR 07

ERIKA BAYON BUENO 08
ANGELS MARTI GINARD 06
LUCIA BRIGUGLIO 09
ARIADNA LOPEZ RISCO 01
LUCIA MOYA JIMENEZ 07
MARIA ANTONIA FEMENIA 08
MIREIA VANRELL 07
AINA GONZALEZ 07
MARIA BELEN GARCIA 07
ARIADNA REUS SANS 07

@‘ﬁ Consell de

bl

02/07/2022
RESULTADOS

Actan20

MASTBAL
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
CNPALMA
CN.INCA

CNPALMA
CVOLTOR
CNPALMA
CNPALMA
CVOLTOR
EULARIO
CVOLTOR
CNPALMA
SALLE-P
LLUCMA
CNPALMA
NAIBIZA
CNPALMA
FELANITX
CAMPUSES
SALLE-P
SALLE-P
CNPALMA
SALLE-P
NAIBIZA
CVOLTOR
ES.ARTA
SALLE-P
CN.INCA
NCALVIA
SALLE-P
CNPALMA
SALLE-P
SALLE-P
CN.INCA

Mallorca

T.final
09:01.89
09:08.72
09:11.39
09:31.13
09:36.72
09:37.01
09:38.70

Baja

T.final
00:28.52
00:29.08
00:29.64
00:30.03
00:30.61
00:30.79
00:30.88
00:30.93
00:30.94
00:30.99
00:31.10
00:31.17
00:31.48
00:31.50
00:31.64
00:31.75
00:31.80
00:31.83
00:32.05
00:32.13
00:32.24
00:32.69
00:33.09
00:33.20
00:33.80
00:34.32
00:34.32
00:34.45
00:34.79
00:35.87

50 m.

00:30.09
00:30.65
00:30.85
00:30.62
00:30.75
00:31.07
00:31.69

100 m.
01:03.71
01:04.16
01:05.26
01:05.29
01:05.22
01:05.14
01:06.63
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200 m.

02:12.06
02:13.37
02:14.18
02:16.62
02:16.50
02:15.81
02:19.06

400 m.
04:29.80
04:32.84
04:34.32
04:40.45
04:43.89
04:43.76
04:46.44
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°7.-50 Mariposa F

31 46390955
FC 47433046

MARTINA SERRA MARTINEZ 09
ALBA PRATS MARTINEZ 07

PRUEBA N°8.-50 Mariposa M

41543196
43473869
43205972
73003854
43478908
48199417
43199949
45190652
43198413
43205973
43463962
07704218
43183969
46392450
49483562
45693738
47409850
59288243
01653059
41513779
43227645
41619398
43469427
41748543
00389839
46392195
20000880
41749888
47433603
45188997
41749701
41621263
41749255
45698049
41620437
41661947
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TRAVEL AGENCY & SPORTS

VICTOR MARTIN ROIG 02
JAVIER LOPEZ GUILLEN 06
JOAN REYNES VALLVERDU 97
CARLOS GARZARAN AMO 90

ADRIA SARD PUIGROS 01
IVAN VILLARINO 05
KEVIN RUIZ BIOJO 02
RAUL BERMIN MORAIS 02
JOEL TRETT OLIVER 02
SALVADOR REYNES 02
HUGO GUERRERO LOPEZ 05
DENIS MOLNAR 04
CARLOS GOMARIZ GAYA 92

GERARD FALCO GUILLEM 01
ALEX JOAN ROMERO LLUCHO06
JAUME PONS SANTAMARIA 06

MARC TORRES VEGA 04
OLIVIER PETRE 06
DANIEL MAURER 05
DAVID GUILLEN COLL 04
DANIEL LLOMPART 05
DANIEL SERVERA GODOY 06
JOEL LOPEZ RISCO 04
LLUC CORTES SALA 07
GEORGE SANYER-NESS 04
MIGUEL ANGEL SUNER 06
SACHA GIBBS 05
LLUIS CARDONA MESQUIDA 06

IZAN RIBAS RODRIGUEZ 07

LLUC ZANIN BARCELO 07
BIEL MASCARO MOLL 06
ADRIAN ACEDO PERPATH 07

ERIK MASSIP MESQUIDA 01

XISCO QUINTANILLA 07
XAVIER RIERA DIAZ 07
TOMEU JULIA MAIMO 07

02/07/2022 Actan®0
RESULTADOS

T

.final

SALLE-P 00:35.96

PORTUS

CVOLTOR
CN.INCA
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
EULARIO
SALLE-P
CNPALMA
CNPALMA
CNPALMA
SALLE-P
CNPALMA
CVOLTOR
SALLE-P
CNPALMA
CNMURO
NAIBIZA
CAMPUSES
SALLE-P
NATAMAO
SALLE-P
ES.ARTA
CN.INCA
CNJAMMA
NATAMAO
CNPALMA
CNPALMA
CNJAMMA
PORTUS
NCALVIA
CNJAMMA

00

T.
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

RAFANADA 00

CNJAMMA
CNPALMA

00
00

RAFANADA 00
FELANITX 00

ye
g‘p Consell de

4 Mallorca

:36.08

final

25.34
25.60
25.84
26.55
26.60
26.85
26.90
26.91
27.16
27.32
27.33
27.72
27.73
27.89
27.94
27.95
28.08
28.18
28.32
28.49
28.53
29.15
29.35
29.48
29.50
29.72
29.81
29.93
29.96
30.07
30.07
:30.51
:30.83
:30.95
:31.60
:32.78
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

%%y CTO. DE BALEARES DE VERANO %(P

Federacion Balearde Natacion FederaciénBaleardeNatacién

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 5
PRUEBA N°9.-200 Estilos F T.final 50 m.
1 43466614 MARTA MARIA GUASP 04 CVOLTOR 02:24.04 00:31.83
2 43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 05 CNPALMA 02:30.52 00:32.12
3 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 02:31.06 00:31.06
4 47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05 EULARIO 02:32.21 00:31.87
5 45189605 MARINA PONS RAMON 06 CNPALMA 02:33.61 00:32.53
6 43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIOO07 CNPALMA 02:34.59 00:32.71
7 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 02:34.73 00:32.12
8 78223022 KIARA TORRICO RUIZ 05 CVOLTOR 02:34.75 00:31.96
9 49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 02:35.08 00:33.06
10 08424482 SIENNA STEINFELDT 09 CAMPUSES 02:35.51 00:33.81
11 45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 09 SALLE-P 02:36.35 00:33.40
12 41543011 FRANCETTE GOMEZ 05 CNPALMA 02:37.05 00:32.22
13 04346837 JOSHA VERMEER 06 SALLE-P 02:39.39 00:31.50
14 46390465 BLANCA JAUME BRAVO 08 MASTBAL 02:39.64 00:32.82
15 43479539 PATRICIA TORVISO 07 CN.INCA 02:39.77 00:34.32
16 49770151 ESTELA GARAU MORENO 05 CNPALMA 02:39.91 00:32.51
17 48199024 MARTA BONET PEREZ 08 EULARIO 02:40.82 00:33.10
18 43470221 ADELA GARRIDO MORENO 06 CNPALMA 02:42.15 00:34.06
19 41662594 ESTHER PENALVA 07 SALLE-P 02:42.44 00:35.00
20 46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 08 NCALVIA 02:43.06 00:37.05
21 41543010 CARME GOMEZ CAMPINS 03 CNPALMA 02:43.51 00:33.59
22 43233035 LAURA SIMO PEREZ 05 SALLE-P 02:43.92 00:35.01
23 45614994 AINA ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 02:44.04 00:34.13
24 46388014 AINA THOMAS TABERNER 06 CNPALMA 02:44.05 00:34.95
25 49614755 NEUS MARCO ESCRIBANO 09 SALLE-P 02:44.62 00:35.72
26 43474950 NOA MARTINEZ COUSELO 06 CVOLTOR 02:45.85 00:37.96
27 45697330 MARIA DE LLUCH 07 SALLE-P 02:46.12 00:36.30
28 45184949 CLAUDIA FRANCO 08 CNPALMA 02:46.29 00:35.22
29 43476920 LUCIA DEL VALLE MARIN 07 CAMPUSES 02:46.97 00:35.32
30 41606736 BLANCA PONS DE VICENTEO6 NATAMAO 02:47.51 00:35.08
31 42391264 ANNA GENOVA RADEVA 07 CNPALMA 02:47.76 00:36.33
32 45372330 EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09 CNPALMA 02:48.66 00:36.05
33 41664006 MARIA BELEN GARCIA 07 SALLE-P 02:53.18 00:36.23
34 49868938 JULIA LLABRES PEDRET 09 SALLE-P 02:54.09 00:39.20
35 46390955 MARTINA SERRA MARTINEZ 09 SALLE-P 02:55.74 00:39.34
36 49774243 AMALIA COLL COMPANY 09 CNPALMA 02:57.66 00:40.30
37 45697729 PAULA MELIS FERRER 09 CNPALMA 02:57.92 00:41.83
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FederacionBaleardeNatacidn

FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederaciénBaleardeNatacion

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Acta n?0
RESULTADOS Pagina: 6
PRUEBA N°10.-200 Estilos M T.final 50 m.
1 43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 99 CNPALMA 02:04.84 00:26.74
2 43182823 MARC SANCHEZ TORRENS 92 CVOLTOR 02:05.02 00:26.60
3 46392451 MARC FALCO GUILLEM 03 SALLE-P 02:11.86 00:27.47
4 43470663 MARCOS SANCHEZ 04 SALLE-P 02:13.93 00:28.50
5 43471880 JORDI CINTA PEREZ 05 CN.INCA 02:14.50 00:28.33
6 45691572 ANDREAS CARRASCAL 06 CNPALMA 02:14.68 00:28.28
7 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 02:16.15 00:27.84
8 49922759 JAVIER HERNANDEZ 07 MASTBAL 02:17.66 00:29.55
9 43466210 MARCOS RUIZ MARTIN 05 CVOLTOR 02:17.67 00:29.39
10 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04 NAIBIZA 02:17.74 00:29.07
11 45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO 03 CNPALMA 02:17.86 00:28.63
12 43232272 JORGE SABATER ESPINOSA(06 SALLE-P 02:18.07 00:28.31
13 43470583 PAU REY GARCIA 07 NCALVIA 02:22.89 00:30.30
14 49773073 INIGO ROMERO AVILES 08 SALLE-P 02:24.75 00:30.72
15 47433490 ALVARO BENITEZ 04 EULARIO 02:27.75 00:30.59
16 48199418 VICTOR VILLARINO 07 EULARIO 02:27.95 00:29.94
17 45184835 TONI BERGAS COMAS 05 SALLE-P 02:30.14 00:30.24
18 45611299 JUAN MANUEL NUNEZ 05 CNPALMA 02:30.21 00:31.61
19 45697069 SERGIO BENNASSAR 07 CNPALMA 02:32.18 00:31.32
20 45187628 XAVIER PUIG BLANCO 07 NCALVIA 02:32.31 00:31.90
21 45192573 NICOLAS BLAS STUDE 07 SALLE-P 02:35.97 00:32.72
22 45614938 GUILLEM FEMENIA CRESPIO05 SALLE-P 02:36.04 00:31.57
23 45189060 JORDI PEREZ GARCIA 07 CAMPUSES 02:37.54 00:33.92
43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL 04 CNPALMA Desc
PRUEBA N°11.-4x100 Libres inf F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:12.35 00:29.16  01:01.35
43475079 SARAH HOLGADO BARAHONA 2007 01:01.35
43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIO 2007 02:05.38 (01:04.03)
45614994 AINA ABAD NUNEZ 2008 03:10.21 (01:04.83)
45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 2008 04:12.35 (01:02.14)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:13.92 00:30.04  01:04.30
04346877 ELLA VERMEER 2008 01:04.30
45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 2009 02:06.70 (01:02.40)
49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 2007 03:10.29 (01:03.59)
49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 2009 04:13.92 (01:03.63)
3 01268 CAMPUSES 0 CAMPUSES 04:16.90 00:29.94 01:03.40
45370786 LUCIA ROSER DE HOYOS 2008 01:03.40
10098107 VICTORIA PETRE 2008 02:09.73 (01:06.33)
09690446 LUNA CHIMA 2007 03:15.02 (01:05.29)
45193097 JOANA MARIA SIERRA 2008 04:16.90 (01:01.88)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

%@? CTO. DE BALEARES DE VERANO

Federacion Balearde Natacion FederaciénBaleardeNatacién

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 7
PRUEBA N°11.-4x100 Libres inf F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
4 00895 EULARIO 0 EULARIO 04:19.67 00:30.23  01:03.55
48231123 PAULA PEREZ MULAS 2007 01:03.55
48199024 MARTA BONET PEREZ 2008 02:10.77 (01:07.22)
48232179 AITANA ALCANTARA 2007 03:17.48 (01:06.71)
48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 2008 04:19.67 (01:02.19)
5 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:23.65 00:30.74  01:04.83
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA 2009 01:04.83
49770993 ERIKA BAYON BUENO 2008 02:09.80 (01:04.97)
4992386 JULIA ARROM 2009 03:20.77 (01:10.97)
45370765 AINA FERNANDEZ BERTH 2008 04:23.65 (01:02.88)
FC 00056 CNPALMA INFANTIL 0 CNPALMA 04:31.18 00:31.30  01:06.73
49484379 LLUCIA AVELLA 2009 01:06.73
45372330 EMILIE SANCHEZ BUJOSA 2009 02:14.70 (01:07.97)
45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 2008 03:21.67 (01:06.97)
42391264 ANNA GENOVA RADEVA 2007 04:31.18 (01:09.51)
00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA Baja
PRUEBA N°12.-4x100 Libres Abs F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:01.50 00:28.21  00:57.99
43164284 MELANI COSTA SCHMID 1989 00:57.99
49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 01:58.67 (01:00.68)
45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005 03:02.27 (01:03.60)
45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 2005 04:01.50 (00:59.23)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:05.79 00:28.74  00:59.96
49923805 MARTINA MANRESA 2005 00:59.96
49868937 CARLA LLABRES PEDRET 2006 02:01.63 (01:01.67)
49923806 MARIONA MANRESA 2006 03:03.61 (01:01.98)
04346837 JOSHA VERMEER 2006 04:05.79 (01:02.18)
3 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:05.85 00:28.82  00:59.27
43466614 MARTA MARIA GUASP 2004 00:59.27
43466209 ALEJANDRA RUIZ MARTIN 2003 02:00.12 (01:00.85)
41662194 LUCIA ROCA RODADO 2003 03:02.95 (01:02.83)
43477108 NATALIA MARTINEZ 2004 04:05.85 (01:02.90)
4 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 04:10.68 00:29.61  01:02.04
48233287 ADRIANA ESTEBAN 2007 01:02.04
48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 2006 02:04.79 (01:02.75)
47431743 MARIA JUAN MARI 2005 03:08.36 (01:03.57)
48198922 MARIA RIERA PRATS 2006 04:10.68 (01:02.32)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

CTO. DE BALEARES DE VERANO
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

o

FederacionBaleardeNatacidn

FederaciénBaleardeNatacion

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 8
PRUEBA N°12.-4x100 Libres Abs F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
FC 00056 CNPALMA GENERAL <EQ.B>0 CNPALMA 04:18.18 00:30.88  01:04.19
45189605 MARINA PONS RAMON 2006 01:04.19
43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 2005 02:10.44 (01:06.25)
41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 2005 03:15.63 (01:05.19)
41543011 FRANCETTE GOMEZ 2005 04:18.18 (01:02.55)
5 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 04:19.59 00:31.30  01:05.80
49481006 LUCIA MOYA JIMENEZ 2007 01:05.80
45695594 ARIADNA LEGEY SOLER 2009 02:14.19 (01:08.39)
43474350 MARINA JOVER GALLEGO 2000 03:16.26 (01:02.07)
46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 2008 04:19.59 (01:03.33)
PRUEBA N°13.-4x200 Libres Inf M T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:23.18 00:27.99 00:58.80  02:05.30 04:11.45
41663102 ALEXANDRU MEDREA 2007 02:05.30
01876455 KEVIN NICOLAS RADU 2006 04:11.45 (02:06.15)
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 06:21.01 (02:09.56)
45693046 CIRO ASCANIO SAIZ 2006 08:23.18 (02:02.17)
2 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 08:50.97 00:28.39 01:00.60 02:06.34 04:17.16
48199742 MARCOS GARCIA 2006 02:06.34
47433258 MARC VALLVE PALERM 2007 04:17.16 (02:10.82)
43467664 HUGO MORENO BONET 2007 06:27.42 (02:10.26)
48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 2006 08:50.97 (02:23.55)
3 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 09:12.74 00:29.17 01:01.48 02:08.86 04:34.70
45188997 LLUC ZANIN BARCELO 2007 02:08.86
45187628 XAVIER PUIG BLANCO 2007 04:34.70 (02:25.84)
45613692 JOAN BORDOY TASCON 2007 06:57.39 (02:22.69)
43470583 PAU REY GARCIA 2007 09:12.74 (02:15.35)
FC 00056 CNPALMA INFANTIL 0 CNPALMA 09:18.14 00:29.52 01:04.74  02:19.47 04:40.64
46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 2006 02:19.47
41663102 ALEXANDRU MEDREA 2007 04:40.64 (02:21.17)
45698049 XISCO QUINTANILLA 2007 07:01.22 (02:20.58)
45697069 SERGIO BENNASSAR 2007 09:18.14 (02:16.92)
00848 SALLE-P 0 SALLE-P Baja
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FederacionBaleardeNatacidn

FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

FederaciénBaleardeNatacion

02/07/2022 Actan2 0
RESULTADOS Pagina: 9
PRUEBA N°14.-4x200 Libres Abs M T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 07:59.32 00:27.67 00:58.18 02:01.21 04:00.34
43232272 JORGE SABATER ESPINOSA 2006 02:01.21
46392451 MARC FALCO GUILLEM 2003 04:00.34 (01:59.13)
09897080 ALEX EMERY SACH 2005 06:04.20 (02:03.86)
43470663 MARCOS SANCHEZ 2004 07:59.32 (01:55.12)
2 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:05.43 00:27.08 00:55.84  01:54.37 03:58.32
43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 1999 01:54.37
45190652 RAUL BERMIN MORAIS 2002 03:58.32 (02:03.95)
45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO 2003 06:03.85 (02:05.53)
43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 1997 08:05.43 (02:01.58)
3 01268 CAMPUSES 0 CAMPUSES 08:18.38 00:27.32  00:58.69  02:04.40 04:06.20
43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 2005 02:04.40
49927148 VICTOR POLO CAPO 2006 04:06.20 (02:01.80)
59288243 OLIVIER PETRE 2006 06:13.07 (02:06.87)
48370659 ALEJAONDRO GOMEZ 2005 08:18.38 (02:05.31)
4 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 08:48.18 00:29.76  01:03.85 02:14.50 04:27.05
47431112 HECTOR ROSELLO 2005 02:14.50
48233533 ANDRES ROMERO PRIETO 2004 04:27.05 (02:12.55)
47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 2004 06:37.07 (02:10.02)
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 08:48.18 (02:11.11)
PRUEBA N°15.-400 Estilos M T.final 50 m. 100 m.
1 43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 99 CNPALMA 04:32.37 00:28.73  01:01.81
2 43466210 MARCOS RUIZ MARTIN 05 CVOLTOR 04:48.14 00:29.89  01:05.54
3 49922759 JAVIER HERNANDEZ 07 MASTBAL 04:57.01 00:30.06  01:05.52
4 45611299 JUAN MANUEL NUNEZ 05 CNPALMA 05:19.57 00:31.94  01:10.75
45187470 URIEL HARO PEREZ 05 CAMPUSES Desc
PRUEBA N°16.-400 Estilos F T.final 50 m. 100 m.
1 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 05:14.93 00:32.89  01:10.17
2 43475079 SARAH HOLGADO BARAHONA(Q7 CNPALMA 05:15.09 00:34.20 01:15.31
3 45189605 MARINA PONS RAMON 06 CNPALMA 05:21.15 00:32.90 01:10.74
4 08424482 SIENNA STEINFELDT 09 CAMPUSES 05:22.26 00:35.85 01:16.16
5 41692086 LAIA REUS SANS 09 CN.INCA 05:28.44 00:36.27 01:17.94
6 43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIO07 CNPALMA 05:29.05 00:34.90 01:13.90
7 41662594 ESTHER PENALVA 07 SALLE-P 05:36.21 00:3496 01:15.17
8 43479539 PATRICIA TORVISO 07 CN.INCA 05:40.13 00:36.50 01:18.47
9 43233035 LAURA SIMO PEREZ 05 SALLE-P 05:43.77 00:35.80 01:18.74
10 49614755 NEUS MARCO ESCRIBANO 09 SALLE-P 05:45.84 00:38.19  01:22.67
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°17.-200 Libres M

43470663
45693046
43483056
45370659
09897080
48199742
01876455
41664005
48199434
43467664
48233533
47433258
45188997
45184835
43479936
47433490
49779754
45185607
45187628
47433603
41663102
45697069
45192656
45614938
45696312
41663863
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MARCOS SANCHEZ 04
CIRO ASCANIO SATIZ 06
JOSEP CASTRO TORRENS 05
ALEJANDRO GOMEZ MILLANOS
ALEX EMERY SACH 05
MARCOS GARCIA 06
KEVIN NICOLAS RADU 06
JUAN GARCIA VIVES 06
JOSE MARIA AZNAREZ TURO06
HUGO MORENO BONET 07
ANDRES ROMERO PRIETO 04
MARC VALLVE PALERM 07
LLUC ZANIN BARCELO 07
TONI BERGAS COMAS 05
DANIEL CALZETTA TORRESO05
ALVARO BENITEZ 04
JAIME RAMIS MEDINA 06
LLUIS VICENS BUJOSA 05
XAVIER PUIG BLANCO 07
IZAN RIBAS RODRIGUEZ 07
ALEXANDRU MEDREA 07
SERGIO BENNASSAR 07
GERARD DOMENECH DE LA 07
GUILLEM FEMENIA CRESPIO05
POL VALLESPIR TORAN 07
TOMEU BONET BONET 07

PRUEBA N°18.-200 Libres F

43164284
49923805
45193097
43474350
48233287
49868937
45370786
43479700
48231123
47409922
45691319
43470221
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TRAVEL AGENCY & SPORTS

MELANI COSTA SCHMID 89
MARTINA MANRESA 05
JOANA MARIA SIERRA 08
MARINA JOVER GALLEGO 00
ADRIANA ESTEBAN 07
CARLA LLABRES PEDRET 06
LUCIA ROSER DE HOYOS 08
AGNES MAYOL SERRA 07
PAULA PEREZ MULAS 07
IRENE GARCIA DE DIOS 05

BEATRIZ GIJON CASTRO 09
ADELA GARRIDO MORENO 06

02/07/2022 Acta n2 0
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.

SALLE-P 01:54.14 00:27.17  00:56.59
CNPALMA 02:00.62 00:28.21 00:59.72
CAMPUSES 02:00.67 00:27.48  00:58.34
CAMPUSES 02:01.46 00:27.56  00:58.62
SALLE-P 02:04.04 00:28.33  00:59.73
NAIBIZA 02:04.56 00:29.08 01:00.78
CNPALMA 02:04.90 00:29.30  01:01.48
SALLE-P 02:05.04 00:28.83  01:00.07
NAIBIZA 02:05.60 00:28.53  01:00.54
NAIBIZA 02:07.86 00:28.98 01:01.54
NAIBIZA 02:08.26 00:29.40 01:01.77
NAIBIZA 02:09.18 00:29.96  01:02.76
NCALVIA 02:09.51 00:30.26  01:03.10
SALLE-P 02:10.51 00:30.07 01:03.15
MASTBAL 02:10.67 00:31.20  01:05.79
EULARIO 02:11.00 00:28.96  01:01.69
LLUCMA 02:14.15 00:30.91 01:04.93
CNPALMA 02:14.50 00:30.74  01:05.28
NCALVIA 02:15.60 00:28.67 01:02.21
PORTUS 02:17.18 00:30.53  01:06.06
CNPALMA 02:17.55 00:30.68 01:05.91
CNPALMA 02:17.56 00:31.49 01:07.37
CAMPUSES 02:18.31 00:29.38  01:03.52
SALLE-P 02:20.37 00:32.28 01:07.77
CN.INCA Baja

CNPALMA Baja

T.final 50 m. 100 m.

CNPALMA 02:04.26 00:29.22  01:00.50
SALLE-P 02:08.82 00:29.76  01:02.89
CAMPUSES 02:13.50 00:31.03  01:05.05
NCALVIA 02:13.92 00:30.83  01:04.45
NAIBIZA 02:14.90 00:32.37  01:07.27
SALLE-P 02:15.50 00:32.00 01:06.76
CAMPUSES 02:16.07 00:30.10  01:04.23
SALLE-P 02:16.71 00:32.77  01:07.83
EULARIO 02:16.77 00:32.17  01:07.23
EULARIO 02:16.81 00:30.80  01:04.96
SALLE-P 02:16.92 00:31.38  01:06.12
CNPALMA 02:17.60 00:32.21  01:06.79
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°18.-200 Libres F

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
FC
35

41662194
04346837
46388014
04346877
45614949
45614994
48230531
49771820
46394475
43471829
49410260
45614939
49410044
49484379
48233878
45372330
49928607
41692085
41709410
48231699
48231700
41662209
45185729
49774243

LUCIA ROCA RODADO 03
JOSHA VERMEER 06
AINA THOMAS TABERNER 06
ELLA VERMEER 08
JULIA MOREY REBASSA 06
AINA ABAD NUNEZ 08
JIMENA GARCIA DE DIOS 08
CARMEN ESTARELLAS 08
LAURA CASTANER NOGUERA 09
ELSA MARTINEZ ESTEVA 07
CLAUDIA BASILIO 05
MARIA ANTONIA FEMENIA 08
PATRICIA QUIROS TUR 07
LLUCIA AVELLA 09
MARTA TORRES GRAELLS 08
EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09
ELENA AMOR BAUZA 09
ARIADNA REUS SANS 07
MARTA JULIA MARTORELL 07
ALICIA RAMON IGLESIA 09
VICTORIA RAMON IGLESIAO09
CELIA ROSSELLO 08
MIREIA VANRELL 07

AMALIA COLL COMPANY 09

PRUEBA N°19.-100 Mariposa M
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TRAVEL AGENCY & SPORTS

41543196
43182823
43205972
46392451
43473869
43478908
47406107
73003854
49927148
45699211
45190652
43232272
07704218
49483562

VICTOR MARTIN ROIG 02
MARC SANCHEZ TORRENS 92
JOAN REYNES VALLVERDU 97
MARC FALCO GUILLEM 03
JAVIER LOPEZ GUILLEN 06
ADRIA SARD PUIGROS 01
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04
CARLOS GARZARAN AMO 90
VICTOR POLO CAPO 06
SAMUEL DIAZ GUERRERO 03
RAUL BERMIN MORAIS 02
JORGE SABATER ESPINOSA06
DENIS MOLNAR 04
ALEX JOAN ROMERO LLUCHO06

02/07/2022 Acta n2 0
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
CVOLTOR 02:17.67 00:32.58  01:08.59
SALLE-P 02:18.00 00:31.71  01:07.12
CNPALMA 02:18.27 00:32.42 01:07.81
SALLE-P 02:18.89 00:31.95 01:07.03
SALLE-P 02:19.77 00:32.26  01:07.67
CNPALMA 02:20.51 00:32.39  01:08.23
EULARIO 02:21.41 00:32.07 01:07.96
SALLE-P 02:22.43 00:32.18 01:07.86
CVOLTOR 02:22.69 00:32.83  01:09.09
SALLE-P 02:24.11 00:33.22 01:09.57
EULARIO 02:26.30 00:32.83  01:09.31
SALLE-P 02:26.63 00:34.38 01:11.94
NAIBIZA 02:26.88 00:33.75 01:10.89
CNPALMA 02:26.95 00:33.85 01:11.75
EULARIO 02:27.62 00:33.73  01:10.50
CNPALMA 02:28.30 00:34.48 01:12.46
LLUCMA 02:28.65 00:33.88 01:11.53
CN.INCA 02:28.78 00:34.33  01:12.05
FELANITX 02:29.72 00:34.07 01:11.66
EULARIO 02:30.21 00:34.88 01:13.55
EULARIO 02:30.35 00:33.79 01:12.61
CNPALMA 02:30.45 00:35.48 01:14.66
CNPALMA 02:30.78 00:35.79  01:14.63
CNPALMA 02:36.78 00:35.98 01:15.03
T.final 50 m.
CVOLTOR 00:55.81 00:26.33
CVOLTOR 00:56.24 00:26.64
CNPALMA 00:57.18 00:26.79
SALLE-P 00:57.32 00:26.92
CN.INCA 00:57.48 00:26.69
CNPALMA 00:57.89 00:27.16
NAIBIZA 00:58.26 00:27.42
CNPALMA 00:59.40 00:26.77
CAMPUSES 00:59.53 00:27.96
CNPALMA 01:00.40 00:28.16
CNPALMA 01:00.75 00:28.34
SALLE-P 01:01.19 00:28.36
CNPALMA 01:02.04 00:28.97
CNPALMA 01:02.38 00:28.49
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°19.-100 Mariposa M

15
16
17
18
19
20
21
22
FC
23

48199417
43476590
43470583
43227645
01653059
59288243
41749888
48199418
49770154
41621263

IVAN VILLARINO 05
OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7
PAU REY GARCIA 07
DANIEL LLOMPART 05
DANIEL MAURER 05
OLIVIER PETRE 06
LLUIS CARDONA MESQUIDA 06
VICTOR VILLARINO 07
FCO. BORJA GARAU 08

ADRIAN ACEDO PERPATH 07

PRUEBA N°20.-100 Mariposa F
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45614441
45614381
78223022
48198922
41664031
43573918
41543011
46394473
41659557
49928381
48199024
45187152
49925383
46389239
41543010
45370765
03086090

CLAUDIA NUNEZ LLADO 05

MARTA RUBIO BUJOSA 05
KIARA TORRICO RUIZ 05
MARIA RIERA PRATS 06
SOFIA BARRIOS GIORNO 05
NADIA CORRADINI 05
FRANCETTE GOMEZ 05
NEREA CASTANER NOGUERA 03
MARGALIDA CERDA 07
LUCIA SANTHA FERENCZI 09
MARTA BONET PEREZ 08
AITANA ROMAN ANDUJAR 02
MARTA SANDIN POLO 07
LEYRE LUMBRERAS ROJO 06

CARME GOMEZ CAMPINS 03
AINA FERNANDEZ BERTH 08
LUCIA BRIGUGLIO 09

PRUEBA N°21.-50 Espalda M
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SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS

45691572
43233522
43224511
43463962
45693738
41513779
41619398
46392195
45192573

ANDREAS CARRASCAL 06
ALFONSO REINA MORENO 05
GONZALO TORRES PUERTAS 04
HUGO GUERRERO LOPEZ 05
JAUME PONS SANTAMARIA 06

DAVID GUILLEN COLL 04
DANIEL SERVERA GODOY 06
MIGUEL ANGEL SUNER 06
NICOLAS BLAS STUDE 07

@‘ﬁ Consell de

bl

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
EULARIO 01:02.47 00:27.66
MASTBAL 01:03.39 00:29.84
NCALVIA 01:03.65 00:29.38
SALLE-P 01:04.41 00:29.56
SALLE-P 01:04.78 00:29.77
CAMPUSES 01:06.00 00:29.97
CNJAMMA 01:06.81 00:31.01
EULARIO 01:06.91 00:30.74
CNPALMA 01:07.85 00:30.33
RAFANADA 01:10.93 00:32.77
T.final 50 m.
CNPALMA 01:02.80 00:29.23
CNPALMA 01:06.36 00:30.77
CVOLTOR 01:07.39 00:31.53
NAIBIZA 01:08.48 00:31.67
CNPALMA 01:08.68 00:31.78
SALLE-P 01:08.72 00:31.96
CNPALMA 01:08.73 00:32.16
CVOLTOR 01:08.78 00:32.52
FELANITX 01:10.06 00:32.37
SALLE-P 01:10.07 00:33.18
EULARIO 01:10.22 00:32.84
CNPALMA 01:10.22 00:31.87
SALLE-P 01:12.00 00:33.24
SALLE-P 01:12.09 00:33.20
CNPALMA 01:13.18 00:33.27
CVOLTOR 01:13.36 00:33.93
SALLE-P 01:16.24 00:34.85
T.final
CNPALMA 00:28.50
SALLE-P 00:28.94
SALLE-P 00:30.07
SALLE-P 00:30.30
CNMURO 00:30.30
NATAMAO 00:31.06
ES.ARTA 00:31.38
CNPALMA 00:31.90
SALLE-P 00:32.69
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°21.-50 Espalda M
10 41661947 TOMEU JULIA MAIMO

45612058
43476877

PEDRO ARROM LLIZO
VICTOR CASTANER

PRUEBA N°22.-50 Espalda F

W oo JdJo L d WD R

o]
QO R R RBRERRBRRRRR
0o UhA WNRO

43466614
49923806
43481556
01009114
48199273
41622760
54878548
09690446
41622239
45614889
49481006
43216891
45193826
49410260
43470770
49868938
45696080
45699760
47433046

MARTA MARIA GUASP
MARIONA MANRESA
AINA TOMAS TOMAS
ANIA CRISTINA BUCIU
VIOLETA CUBERO SOLER
ANGELS MARTI GINARD
CATALINA FOURCADE
LUNA CHIMA

MARINA DIAZ PERELLO
MARIA REINA MORENO
LUCIA MOYA JIMENEZ
LAURA SASTRE COLOM

07
07
06

04
06
08
07
06
06
03
07
07
07
07
97

M2 VICTORIA CANADILLAS 08

CLAUDIA BASILIO

05

ESTHER BLANQUE FAJARDO 06

JULIA LLABRES PEDRET
CLAUDIA AMENGUAL
LAURA AVILA ANDREU
ALBA PRATS MARTINEZ

PRUEBA N°23.-50 Braza M

W oo JdJo Ll d WD R

H R R R R
B WN KR o

43471880
1088626

43466374
47409850
43463961
43183969
43199949
43198413
46392450
20000880
01653059
49770154
49414378
41664334

SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS

JORDI CINTA PEREZ
RAFEL CEREZO IGNACIO

NESTOR SIQUIER RIPOLL

MARC TORRES VEGA
ADRIAN GUERRERO LOPEZ
CARLOS GOMARIZ GAYA
KEVIN RUIZ BIOJO
JOEL TRETT OLIVER
GERARD FALCO GUILLEM
SACHA GIBBS

DANIEL MAURER

FCO. BORJA GARAU
ALEXIS MIRALLES

MARC TOMAS MORCILLO

PRt
d

09
05
09
07

05
97
04
04
01
92
02
02
01
05
05
08
05
06

02/07/2022
RESULTADOS

Actan20

CN.INCA
CNPALMA

CVOLTOR
SALLE-P
CAMPUSES
LLUCMA
NAIBIZA
ES.ARTA
EULARIO
CAMPUSES
FELANITX
SALLE-P
NCALVIA
CN.INCA
CNPALMA
EULARIO
MASTBAL
SALLE-P
CN.INCA
LLUCMA
PORTUS

CN.INCA
CNLEON

CNPALMA
NAIBIZA
SALLE-P
CVOLTOR
SALLE-P
CNPALMA
SALLE-P
CNPALMA
SALLE-P
CNPALMA
PORTUS

CVOLTOR

Consell de

Mallorca

T.final
FELANITX 00:34.29

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Baja
Baja

.final
30.
30.
31.
32.
32.
32.
32.
32.
32.
34.
34.
34.
35.
35.
35.
36.
36.
36.
37.

87
99
96
37
38
49
53
60
79
34
57
79
39
74
97
51
69
75
18

.final
30.
30.
31.
31.
31.
31.
32.
32.
32.
32.
32.
33.
34.
34.

63
91
08
44
51
91
13
24
35
47
56
47
14
38

<
sIME

Deportees vida

%

¢

FederaciénBaleardeNatacion
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o

FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

PRUEBA N°23.-50 Braza M

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

41749255
47432065
45698049
45613692
41748543
45699322
45697045
45614938
41663833
41661947

ERIK MASSIP MESQUIDA
DAMIAN PAEZ TORRENT
XISCO QUINTANILLA
JOAN BORDOY TASCON
LLUC CORTES SALA
ALEX BOLINCHES ULICN
MARTIN VILI GRIGOROV
GUILLEM FEMENIA CRES
ALBERT PORTER VICENS
TOMEU JULIA MAIMO

PRUEBA N°24.-50 Braza F

43235046
43466209
43473466
49481148
48232179
43477108
45184053
49770993
45184949
47431743
43480417
41750312
41543010
43474950
45697729
43475268
49920386
45697330
43476920
42391264
00969372
45696080
46395107
49770484

W oo JdJo L d WD R
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PAULA GAYA BISQUERRA
ALEJANDRA RUIZ MARTI
CLAUDIA GELABERT RUB
EMMA FRAGA MORRONDO
AITANA ALCANTARA
NATALIA MARTINEZ
AINA TOMAS HERNANDEZ
ERIKA BAYON BUENO
CLAUDIA FRANCO

MARIA JUAN MARI
MARIA BURGUERA MOREY
MAR PONS TORRES
CARME GOMEZ CAMPINS
NOA MARTINEZ COUSELO
PAULA MELIS FERRER
MARTA CHUN ROCA
JULIA ARROM VILLALON
MARIA DE LLUCH

LUCIA DEL VALLE MARI
ANNA GENOVA RADEVA
ELENA ALEXANDRA ILIE
CLAUDIA AMENGUAL
SOFIA LOPEZ GUILLEN
MARIOLA PEREZ CAMACH

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

01
97
07
07
07
Y 06
05
PIOS5
05
07

05
N 03
I007
07
07
04
04
08
08
05
03
07
03
06
09
05
GAO09
07
N 07
07
08
05
09
O 08

02/07/2022
RESULTADOS

Actan20

CNJAMMA
CNPALMA
CNPALMA
NCALVIA
CNJAMMA
RAFANADA
CNPALMA
SALLE-P
SALLE-P
FELANITX

CNPALMA
CVOLTOR
CNPALMA
SALLE-P
EULARIO
CVOLTOR
CNPALMA
CVOLTOR
CNPALMA
NAIBIZA
CNPALMA
CNJAMMA
CNPALMA
CVOLTOR
CNPALMA
CVOLTOR
CVOLTOR
SALLE-P
CAMPUSES
CNPALMA
RAFANADA
CN.INCA
CN.INCA
SALLE-P

PAULA GAYA BISQUERRA del CNPALMA bate la M.M.

SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS

PRt
d

Consell de

Mallorca

T

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

T

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

41

.final
34.
35.
35.
35.
35.
35.
36.
37.
37.
39.

89
14
48
52
64
82
06
23
51
52

.final
34.
35.
35.
35.
36.
36.
37.
37.
37.
37.
37.
38.
38.
38.
38.
38.
39.
39.
39.
39.
40.
40.
41.
.92

44
40
73
77
75
77
47
75
79
93
97
11
14
46
84
93
52
53
77
84
32
65
87

%

¢

FederaciénBaleardeNatacion
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de 17anos en 50 Braza F con 00:34.44 ant. 00:34:58

<
sIME
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FEDERACION BALEAR DE NATACION -

%@? CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacion FederaciénBaleardeNatacion

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 15
PRUEBA N°25.-4x100 Libres Inf. M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 03:46.37 00:26.91  00:56.37
01876455 KEVIN NICOLAS RADU 2006 00:56.37
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 01:54.31 (00:57.94)
45693046 CIRO ASCANIO SAIZ 2006 02:50.38 (00:56.07)
45691572 ANDREAS CARRASCAL 2006 03:46.37 (00:55.99)
2 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 03:57.51 00:27.39  00:57.27
48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 2006 00:57.27
47433258 MARC VALLVE PALERM 2007 01:57.20 (00:59.93)
43467664 HUGO MORENO BONET 2007 02:56.92 (00:59.72)
42199742 MARCOS GARCIA 2006 03:57.51 (01:00.59)
3 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 04:01.71 00:28.57  00:59.05
45188997 LLUC ZANIN BARCELO 2007 00:59.05
43470583 PAU REY GARCIA 2007 01:59.23 (01:00.18)
45187628 XAVIER PUIG BLANCO 2007 02:57.91 (00:58.68)
45613692 JOAN BORDOY TASCON 2007 04:01.71 (01:03.80)
FC 00056 CNPALMA INFANTIL 0 CNPALMA 04:08.65 00:29.25 01:02.56
45698049 XISCO QUINTANILLA 2007 01:02.56
46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 2006 02:02.58 (01:00.02)
41663102 ALEXANDRU MEDREA 2007 03:04.95 (01:02.37)
45697069 SERGIO BENNASSAR 2007 04:08.65 (01:03.70)
00848 SALLE-P 0 SALLE-P Baja
PRUEBA N°26.-4x100 Libres Abs. M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 03:31.53 00:25.21  00:53.14
43205973 SALVADOR REYNES 2002 00:53.14
43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 1997 01:45.01 (00:51.87)
45190652 RAUL BERMIN MORAIS 2002 02:39.50 (00:54.49)
43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 1999 03:31.53 (00:52.03)
2 01268 CAMPUSES 0 CAMPUSES 03:37.22 00:25.68  00:53.13
43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 2005 00:53.13
59288243 OLIVIER PETRE 2006 01:48.68 (00:55.55)
49927148 VICTOR POLO CAPO 2006 02:43.26 (00:54.58)
45370659 ALEJANDRO GOMEZ MILLAN 2005 03:37.22 (00:53.96)
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 03:37.38 00:25.57  00:52.84
43470663 MARCOS SANCHEZ 2004 00:52.84
46392451 MARC FALCO GUILLEM 2003 01:48.55 (00:55.71)
43233522 ALFONSO REINA MORENO 2005 02:44.02 (00:55.47)
43232272 JORGE SABATER ESPINOSA 2006 03:37.38 (00:53.36)

SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS
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FederacionBaleardeNatacidn

02/07/2022

Actan20

RESULTADOS

PRUEBA N°26.-4x100 Libres Abs. M
FC 00056  CNPALMA GENERAL <EQ.B>0

T.final
CNPALMA 03:43.47
1990 00:54.44
2004 01:49.41
2004 02:46.85
2003 03:43.47
NAIBIZA 52.31

00:59.51
01:56.56
02:53.97
03:52.31
00.62
00:58.83
01:59.01
02:58.55
04:00.62
10.01
01:02.36
02:05.13
03:08.47
04:10.01

73003854 CARLOS GARZARAN AMO

43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL

07704218 DENIS MOLNAR

45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO
4 00499

NAIBIZA 0 03:

48233533 ANDRES ROMERO PRIETO
47409903 DAVID MEDINA CARDENAS
47409850 MARC TORRES VEGA
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA

2004
2004
2004
2004
LLUCMA
2000
2006
2004
2006
CNJAMMA
2001
2004
2006
2007

5 01291 LLUCMA 0 04:
41691059 IVAN TRIBALDOS LOPEZ
49779754 JAIME RAMIS MEDINA
43463950 ALEJANDRO ARIAS GOMILA
49608204 RUBEN OLIVARES TORRICO

6 01095 CNJAMMA 0 04:

41749255 ERIK MASSIP MESQUIDA

41748793 BIEL LLORENS SERVERA

41749761 BIEL MASCARO

41748543 LLUC CORTES SALA

50 m.
00:26.33

100 m.
00:54.44

(00:54.97)

(00:57.44)

(00:56.62)
00:2842  00:59.51

(00:57.05)

(00:57.41)

(00:58.34)
00:27.22  00:58.83

(01:00.18)
(00:59.54)
(01:02.07)
00:28.68  01:02.36

(01:02.77)
(01:03.34)
(01:01.54)

PRUEBA N°27.-1500 Libres F
1 43475079 SARAH HOLGADO BARAHONA Q7
2 49925382 ALEXANDRA SANDIN POLO 04
3 41709410 MARTA JULIA MARTORELL 07

PRUEBA N°28.-1500 Libres M
1 48199742 MARCOS GARCIA
2 48233533 ANDRES ROMERO PRIETO
3 47431112 HECTOR ROSELLO
4 45185607 LLUIS VICENS BUJOSA
45696312 POL VALLESPIR TORAN

06
04
05
05
07

@‘ﬁ Consell de

SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS b

T.
CNPALMA 18:
SALLE-P 20:
FELANITX 20:

T.
17:
18:
18:
18:

NAIBIZA
NAIBIZA
NAIBIZA
CNPALMA
CN.INCA

Mallorca

final

33.54
15.29
23.74

final

53.14
18.27
24.44
28.94

Baja

50 m.

00:32.28
00:36.22
00:37.20

50 m.

00:31.06
00:32.02
00:32.04
00:32.84

100 m.
01:08.17
01:15.50
01:16.94

100 m.
01:05.20
01:06.68
01:06.80
01:08.01

>

sIME

Deportees vida

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CTO. DE BALEARES DE VERANO
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

200 m.

200 m.
02:21.01
02:35.05
02:38.52

200 m.
02:15.43
02:18.29
02:18.55
02:22.42

SAELOVIO

TRAVEL AGENCY & SPORTS

400 m.
04:48.70
05:14.88
05:24.97

400 m.
04:38.83
04:44.80
04:45.26
04:52.30

FederaciénBaleardeNatacion

Pagina: 16

800 m.
09:45.08
10:40.25
10:54.61

800 m.
09:28.41
09:39.89
09:44.88
09:49.17

jes
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FederacionBaleardeNatacidn

FEDERACION BALEAR DE NATACION

CTO. DE BALEARES DE VERANO
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°29.-100 Braza F

43235046
43473466
49481148
45189605
43466209
48232179
43477108
49770993
41692086
46392188
48231700
45184949
45184053
41662594
43474950
43475268
41750312
41662209
45697330
43480417
49920386
45697729
41606736

W oo JdJo Ll d WD R
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PAULA

GAYA BISQUERRA 05

CLAUDIA GELABERT RUBIOO07
EMMA FRAGA MORRONDO 07

MARINA PONS RAMON 06
ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03
AITANA ALCANTARA 07
NATALIA MARTINEZ 04
ERIKA BAYON BUENO 08
LATA REUS SANS 09
NEREA CASTILLO LOPEZ 08
VICTORIA RAMON IGLESIAO09
CLAUDIA FRANCO 08
AINA TOMAS HERNANDEZ 04
ESTHER PENALVA 07
NOA MARTINEZ COUSELO 06
MARTA CHUN ROCA 05
MAR PONS TORRES 07
CELIA ROSSELLO 08
MARIA DE LLUCH 07
MARIA BURGUERA MOREY 03
JULIA ARROM VILLALONGA 09
PAULA MELIS FERRER 09
BLANCA PONS DE VICENTEO06

PRUEBA N°30.-100 Braza M
TONY JOE TRETT OLIVER 99

NESTOR SIQUIER RIPOLL 04

43173729
43466374
1088626

47409850
49922759
01876455
48199417
43198413
43470583
20000880
41664334
49414378
45192656
45698049
45613692

W oo JdJo Ll d WD R
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SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS

RAFEL CEREZO IGNACIO 97
MARC TORRES VEGA 04
JAVIER HERNANDEZ 07
KEVIN NICOLAS RADU 06
IVAN VILLARINO 05
JOEL TRETT OLIVER 02
PAU REY GARCIA 07
SACHA GIBBS 05

MARC TOMAS MORCILLO 06
ALEXIS MIRALLES 05
GERARD DOMENECH DE LA 07

XISCO

QUINTANILLA 07

JOAN BORDOY TASCON 07

@‘ﬁ Consell de

bl

02/07/2022 Actan20

RESULTADOS

T.final 50 m.
CNPALMA 01:17.24 00:36.14
CNPALMA 01:18.87 00:36.88
SALLE-P 01:19.30 00:36.81
CNPALMA 01:20.28 00:38.10
CVOLTOR 01:20.57 00:37.24
EULARIO 01:20.98 00:37.64
CVOLTOR 01:21.36 00:38.29
CVOLTOR 01:21.96 00:38.17
CN.INCA 01:22.23 00:39.71
NCALVIA 01:22.86 00:38.53
EULARIO 01:23.05 00:38.86
CNPALMA 01:23.10 00:39.55
CNPALMA 01:24.42 00:38.68
SALLE-P 01:24.76 00:40.80
CVOLTOR 01:24.84 00:39.33
CVOLTOR 01:25.41 00:39.36
CNJAMMA 01:25.87 00:40.72
CNPALMA 01:25.93 00:41.49
SALLE-P 01:26.23 00:40.63
CNPALMA 01:27.30 00:39.21
CVOLTOR 01:27.39 00:41.17
CNPALMA 01:28.95 00:42.21
NATAMAO 01:30.45 00:42.21

T.final 50 m.
CNPALMA 01:06.62 00:31.96
CNPALMA 01:07.96 00:32.31
CNLEON 01:08.33 00:31.63
NAIBIZA 01:10.52 00:32.21
MASTBAL 01:10.61 00:33.44
CNPALMA 01:11.26 00:33.80
EULARIO 01:11.40 00:33.13
CNPALMA 01:13.92 00:34.63
NCALVIA 01:15.20 00:35.12
CNPALMA 01:16.19 00:35.05
CVOLTOR 01:17.27 00:36.29
PORTUS 01:17.57 00:36.30
CAMPUSES 01:19.01 00:36.20
CNPALMA 01:19.16 00:36.29
NCALVIA 01:19.32 00:36.57

Mallorca
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<

Deportees vida
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FederaciénBaleardeNatacion
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

%%y CTO. DE BALEARES DE VERANO %

Federacion Balearde Natacion FederaciénBalearde Natacion

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 18
PRUEBA N°30.-100 Braza M T.final 50 m.
16 45614938 GUILLEM FEMENIA CRESPI 05 SALLE-P 01:20.10 00:37.76
43471880 JORDI CINTA PEREZ 05 CN.INCA Desc
41749255 ERIK MASSIP MESQUIDA 01 CNJAMMA Baja
46392450 GERARD FALCO GUILLEM 01 SALLE-P Baja
PRUEBA N°31.-200 Espalda F T.final 50 m. 100 m.
1 49923805 MARTINA MANRESA 05 SALLE-P 02:18.88 00:33.30  01:09.03
2 43466614 MARTA MARIA GUASP 04 CVOLTOR 02:19.66 00:33.37  01:09.44
3 43481556 AINA TOMAS TOMAS 08 CAMPUSES 02:28.60 00:33.75  01:11.39
4 45193097 JOANA MARIA SIERRA 08 CAMPUSES 02:29.25 00:34.41 01:12.50
5 46390465 BLANCA JAUME BRAVO 08 MASTBAL 02:33.58 00:35.14 01:14.34
6 45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 08 CNPALMA 02:34.35 00:36.67 01:15.94
7 46394475 LAURA CASTANER NOGUERAQ9 CVOLTOR 02:34.57 00:35.89  01:15.60
8 41622760 ANGELS MARTI GINARD 06 ES.ARTA 02:36.45 00:36.29 01:16.77
9 48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 06 NAIBIZA 02:38.04 00:36.21 01:16.57
10 48199024 MARTA BONET PEREZ 08 EULARIO 02:38.89 00:36.30 01:16.61
11 49868938 JULIA LLABRES PEDRET 09 SALLE-P 02:39.61 00:38.01  01:18.37
12 46389239 LEYRE LUMBRERAS ROJO 06 SALLE-P 02:43.87 00:37.27 01:18.19
13 42391264 ANNA GENOVA RADEVA 07 CNPALMA 02:44.20 00:39.62 01:21.28
14 41692085 ARIADNA REUS SANS 07 CN.INCA 02:44.63 00:38.99  01:20.04
15 47433046 ALBA PRATS MARTINEZ 07 PORTUS 02:50.98 00:38.88 01:21.89
PRUEBA N°32.-200 Espalda M T.final 50 m. 100 m.
1 49927148 VICTOR POLO CAPO 06 CAMPUSES 02:11.71 00:30.81  01:04.35
2 45691572 ANDREAS CARRASCAL 06 CNPALMA 02:14.81 00:30.83  01:05.02
3 43466210 MARCOS RUIZ MARTIN 05 CVOLTOR 02:20.36 00:33.16  01:09.53
4 43467664 HUGO MORENO BONET 07 NAIBIZA 02:24.67 00:33.86  01:10.71
5 41663102 ALEXANDRU MEDREA 07 CNPALMA 02:29.39 00:34.89 01:12.44
6 45192573 NICOLAS BLAS STUDE 07 SALLE-P 02:31.01 00:34.05 01:12.18
7 47431915 MATEO TORRES JIMENEZ 07 NAIBIZA 02:42.65 00:37.22 01:17.43
PRUEBA N°33.-100 Libres F T.final 50 m.
1 43164284 MELANI COSTA SCHMID 89 CNPALMA 00:57.03 00:27.76
2 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 05 CNPALMA 00:58.36 00:28.16
3 47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05 EULARIO 01:01.35 00:29.34
4 45370786 LUCIA ROSER DE HOYOS 08 CAMPUSES 01:01.52 00:29.06
5 43474350 MARINA JOVER GALLEGO 00 NCALVIA 01:01.63 00:29.97
6 49868937 CARLA LLABRES PEDRET 06 SALLE-P 01:01.69 00:29.80
7 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 01:02.13 00:30.58
8 48233287 ADRIANA ESTEBAN 07 NAIBIZA 01:02.23 00:29.79
9 41622239 MARINA DIAZ PERELLO 07 FELANITX 01:02.49 00:30.25

SAELOvVIajes
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

%%y CTO. DE BALEARES DE VERANO %(P

Federacion Balearde Natacion FederaciénBaleardeNatacién

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 19

PRUEBA N°33.-100 Libres F T.final 50 m.
10 48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 08 EULARIO 01:02.62 00:30.37
10 49923806 MARIONA MANRESA 06 SALLE-P 01:02.62 00:29.76
12 04346837 JOSHA VERMEER 06 SALLE-P 01:02.75 00:30.11
13 41662194 LUCIA ROCA RODADO 03 CVOLTOR 01:02.77 00:31.09
14 49770151 ESTELA GARAU MORENO 05 CNPALMA 01:02.84 00:29.28
15 48231123 PAULA PEREZ MULAS 07 EULARIO 01:02.86 00:29.83
16 45370765 AINA FERNANDEZ BERTH 08 CVOLTOR 01:03.09 00:30.38
17 41543011 FRANCETTE GOMEZ 05 CNPALMA 01:03.21 00:30.88
18 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:03.44 00:30.38
19 45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 09 SALLE-P 01:03.62 00:30.58
20 78223022 KIARA TORRICO RUIZ 05 CVOLTOR 01:03.67 00:30.91
21 43470221 ADELA GARRIDO MORENO 06 CNPALMA 01:03.71 00:30.80
22 47431743 MARIA JUAN MARI 05 NAIBIZA 01:03.74 00:30.40
23 45614949 JULIA MOREY REBASSA 06 SALLE-P 01:03.91 00:30.53
24 45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 05 CNPALMA 01:03.92 00:30.32
25 43479539 PATRICIA TORVISO 07 CN.INCA 01:04.20 00:31.45
26 09690446 LUNA CHIMA 07 CAMPUSES 01:04.44 00:30.72
27 46388014 AINA THOMAS TABERNER 06 CNPALMA 01:04.52 00:30.99
28 04346877 ELLA VERMEER 08 SALLE-P 01:04.58 00:30.83
29 45614994 AINA ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 01:04.59 00:31.34
30 43479700 AGNES MAYOL SERRA 07 SALLE-P 01:04.66 00:31.96
31 01009114 ANIA CRISTINA BUCIU 07 LLUCMA 01:04.74 00:30.63
32 08424482 SIENNA STEINFELDT 09 CAMPUSES 01:04.80 00:31.33

33 41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 05 CNPALMA 01:05.10 00:31.18
34 43471829 ELSA MARTINEZ ESTEVA 07 SALLE-P 01:05.16 00:30.64
35 49771820 CARMEN ESTARELLAS 08 SALLE-P 01:05.42 00:31.13
36 49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 09 SALLE-P 01:05.46 00:31.30
37 49614755 NEUS MARCO ESCRIBANO 09 SALLE-P 01:05.63 00:32.04

38 43573918 NADIA CORRADINI 05 SALLE-P 01:05.64 00:31.75
39 46393032 CAROLINA HEREDIA 05 SALLE-P 01:05.78 00:31.42
40 49925383 MARTA SANDIN POLO 07 SALLE-P 01:05.91 00:31.97
41 10098107 VICTORIA PETRE 08 CAMPUSES 01:05.97 00:31.93
42 46390465 BLANCA JAUME BRAVO 08 MASTBAL 01:06.08 00:32.16
43 43233035 LAURA SIMO PEREZ 05 SALLE-P 01:06.13 00:31.70
44 49410044 PATRICIA QUIROS TUR 07 NAIBIZA 01:06.14 00:31.38
45 49481006 LUCIA MOYA JIMENEZ 07 NCALVIA 01:06.44 00:31.28
46 45614889 MARIA REINA MORENO 07 SALLE-P 01:06.78 00:32.07
47 49410260 CLAUDIA BASILIO 05 EULARIO 01:06.93 00:31.88
48 41659557 MARGALIDA CERDA 07 FELANITX 01:07.23 00:31.88
49 41748014 MARIONA ALLES CAPO 06 CNJAMMA 01:07.29 00:32.09
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°33.-100 Libres F

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

43476920
45372330
49484379
48233878
48231700
45614939
45691467
48231699
03086090
45695594
49928607
54878548

LUCIA DEL VALLE MARIN 07
EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09
LLUCIA AVELLA 09
MARTA TORRES GRAELLS 08
VICTORIA RAMON IGLESIAO09
MARIA ANTONIA FEMENIA 08

MARTA BANOS VERA 05
ALICIA RAMON IGLESIA 09
LUCIA BRIGUGLIO 09
ARIADNA LEGEY SOLER 09
ELENA AMOR BAUZA 09
CATALINA FOURCADE 03

PRUEBA N°34.-100 Libres M
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41543196
43182823
43205972
43205973
43470663
43483056
43473869
43222608
73003854
45190652
43232272
47406107
45693046
45370659
43478908
09897080
43233522
46392451
59288243
43199949
49773073
43463962
07704218
43476590
47409903
48199434

VICTOR MARTIN ROIG 02
MARC SANCHEZ TORRENS 92
JOAN REYNES VALLVERDU 97

SALVADOR REYNES 02
MARCOS SANCHEZ 04
JOSEP CASTRO TORRENS 05

JAVIER LOPEZ GUILLEN 06
JON PINEIRO AMONDARAIN 00
CARLOS GARZARAN AMO 90
RAUL BERMIN MORAIS 02
JORGE SABATER ESPINOSA06
ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04

CIRO ASCANIO SAIZ 06
ALEJANDRO GOMEZ MILLANOS5
ADRIA SARD PUIGROS 01
ALEX EMERY SACH 05
ALFONSO REINA MORENO 05
MARC FALCO GUILLEM 03
OLIVIER PETRE 06
KEVIN RUIZ BIOJO 02
INIGO ROMERO AVILES 08

HUGO GUERRERO LOPEZ 05
DENIS MOLNAR 04
OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7
DAVID MEDINA CARDENAS 04
JOSE MARIA AZNAREZ TURO06

@‘ﬁ Consell de

bl

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
CAMPUSES 01:07.37 00:32.36
CNPALMA 01:07.42 00:32.67
CNPALMA 01:07.45 00:31.40
EULARIO 01:07.94 00:32.69
EULARIO 01:07.96 00:33.19
SALLE-P 01:07.98 00:32.69
CVOLTOR 01:08.63 00:32.26
EULARIO 01:08.68 00:33.50
SALLE-P 01:08.76 00:32.39
NCALVIA 01:09.28 00:32.73
LLUCMA 01:10.03 00:33.67
EULARIO 01:14.76 00:28.48
T.final 50 m.

CVOLTOR 00:51.12 00:24.99
CVOLTOR 00:51.50 00:25.50
CNPALMA 00:52.04 00:25.05
CNPALMA 00:52.76 00:25.44
SALLE-P 00:52.93 00:25.76
CAMPUSES 00:53.42 00:25.56
CN.INCA 00:53.52 00:25.49
CNPALMA 00:54.04 00:26.53
CNPALMA 00:54.07 00:26.09
CNPALMA 00:54.14 00:26.08
SALLE-P 00:54.73 00:26.44
NAIBIZA 00:54.92 00:26.61
CNPALMA 00:55.06 00:26.80
CAMPUSES 00:55.23 00:26.04
CNPALMA 00:55.25 00:26.73
SALLE-P 00:55.88 00:26.94
SALLE-P 00:56.06 00:27.35
SALLE-P 00:56.22 00:26.78
CAMPUSES 00:56.25 00:26.71
SALLE-P 00:56.37 00:26.22
SALLE-P 00:56.97 00:27.21
SALLE-P 00:56.99 00:27.14
CNPALMA 00:57.21 00:27.69
MASTBAL 00:57.29 00:27.66
NAIBIZA 00:57.38 00:26.99
NAIBIZA 00:57.43 00:27.47
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CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederaciénBaleardeNatacion

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 21
PRUEBA N°34.-100 Libres M T.final 50 m.
27 45187628 XAVIER PUIG BLANCO 07 NCALVIA 00:57.87 00:27.23
28 43467664 HUGO MORENO BONET 07 NAIBIZA 00:58.27 00:28.36
29 41513779 DAVID GUILLEN COLL 04 NATAMAO 00:58.28 00:27.58
30 45188997 LLUC ZANIN BARCELO 07 NCALVIA 00:58.38 00:28.24
31 41619398 DANIEL SERVERA GODOY 06 ES.ARTA 00:58.42 00:27.68
32 45184835 TONI BERGAS COMAS 05 SALLE-P 00:58.59 00:27.70
32 41664005 JUAN GARCIA VIVES 06 SALLE-P 00:58.59 00:28.06
34 43479936 DANIEL CALZETTA TORRESO05 MASTBAL 00:59.10 00:28.29
35 48199418 VICTOR VILLARINO 07 EULARIO 00:59.77 00:28.97
36 46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 06 CNPALMA 00:59.81 00:28.00
37 43224511 GONZALO TORRES PUERTAS 04 SALLE-P 00:59.91 00:28.73
38 47433258 MARC VALLVE PALERM 07 NAIBIZA 01:00.12 00:29.02
39 43227645 DANIEL LLOMPART 05 SALLE-P 01:00.13 00:28.99
40 43463950 ALEJANDRO ARIAS GOMILAO4 LLUCMA 01:00.27 00:28.92
41 00389839 GEORGE SANYER-NESS 04 NATAMAO 01:00.61 00:28.42
42 49779754 JAIME RAMIS MEDINA 06 LLUCMA 01:00.77 00:29.55
43 45697045 MARTIN VILI GRIGOROV 05 CNPALMA 01:00.82 00:28.62
44 47433603 IZAN RIBAS RODRIGUEZ 07 PORTUS 01:00.92 00:28.70
44 45611299 JUAN MANUEL NUNEZ 05 CNPALMA 01:00.92 00:29.34
46 45697069 SERGIO BENNASSAR 07 CNPALMA 01:01.05 00:29.16
47 41748543 LLUC CORTES SALA 07 CNJAMMA 01:01.72 00:28.82
48 41663833 ALBERT PORTER VICENS 05 SALLE-P 01:02.07 00:28.45
43476877 VICTOR CASTANER 06 CNPALMA N.p.
43469427 JOEL LOPEZ RISCO 04 CN.INCA Baja
41663863 TOMEU BONET BONET 07 CNPALMA Baja
PRUEBA N°35.-4x200 Libres Inf F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 09:15.57 00:30.65 01:04.32 02:14.38 04:36.45
43475079 SARAH HOLGADO BARAHONA 2007 02:14.38
43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIO 2007 04:36.45 (02:22.07)
45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 2008 06:59.52 (02:23.07)
45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 2008 09:15.57 (02:16.05)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 09:22.06 00:31.89  01:06.50  02:18.09 04:40.44
04346877 ELLA VERMEER 2008 02:18.09
49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 2009 04:40.44 (02:22.35)
49771820 CARMEN ESTARELLAS 2008 07:03.99 (02:23.55)
45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 2009 09:22.06 (02:18.07)
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 09:29.86 00:31.04 01:05.88 02:19.30 04:43.24
48231123 PAULA PEREZ MULAS 2007 02:19.30
48199024 MARTA BONET PEREZ 2008 04:43.24 (02:23.94)
48233878 MARTA TORRES GRAELLS 2008 07:13.11 (02:29.87)
48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 2008 09:29.86 (02:16.75)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

CTO. DE BALEARES DE VERANO
Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

o

FederacionBaleardeNatacidn

FederaciénBaleardeNatacion

02/07/2022 Acta n?0
RESULTADOS Pagina: 22
PRUEBA N°35.-4x200 Libres Inf F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
4 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 09:44.71 00:31.95 01:08.79  02:26.71 04:58.19
49770993 ERIKA BAYON BUENO 2008 02:26.71
45613777 NEUS GREGORIO RIERA 2009 04:58.19 (02:31.48)
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA 2009 07:19.24 (02:21.05)
43370765 AINA FERNANDEZ 2008 09:44.71 (02:25.47)
01268 CAMPUSES 0 CAMPUSES Bagja
00056 CNPALMA INFANTIL 0 CNPALMA Baja
PRUEBA N°36.-4x200 Libres Abs F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 08:54.84 00:30.18  01:04.05 02:13.37 04:32.55
49868937 CARLA LLABRES PEDRET 2006 02:13.37
45614949 JULIA MOREY REBASSA 2006 04:32.55 (02:19.18)
43479700 AGNES MAYOL SERRA 2007 06:47.91 (02:15.36)
49923805 MARTINA MANRESA 2005 08:54.84 (02:06.93)
2 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:57.19 00:29.25 01:00.88 02:06.18 04:15.62
43164284 MELANI COSTA SCHMID 1989 02:06.18
45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 2005 04:15.62 (02:09.44)
41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 2005 06:37.85 (02:22.23)
41543011 FRANCETTE GOMEZ 2005 08:57.19 (02:19.34)
3 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 09:04.76 00:31.61 01:06.92 02:19.28 04:27.21
41662194 LUCIA ROCA RODADO 2003 02:19.28
43466614 MARTA MARIA GUASP 2004 04:27.21 (02:07.93)
78223022 KIARA TORRICO RUIZ 2005 06:44.84 (02:17.63)
43466209 ALEJANDRA RUIZ MARTIN 2003 09:04.76 (02:19.92)
4 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 09:46.16 00:32.08 01:08.02  02:20.63 04:39.47
46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 2008 02:20.63
43474350 MARINA JOVER GALLEGO 2000 04:39.47 (02:18.84)
49481006 LUCIA MOYA JIMENEZ 2007 07:07.83 (02:28.36)
45695594 ARIADNA LEGEY SOLER 2009 09:46.16 (02:38.33)
PRUEBA N°37.-50 Libres F T.final

1 43164284 MELANI COSTA SCHMID 89 CNPALMA 00:27.07
2 49923805 MARTINA MANRESA 05 SALLE-P 00:27.68
FC 43466614 MARTA MARIA GUASP 04 CVOLTOR 00:27.90
3 43466209 ALEJANDRA RUIZ MARTIN 03 CVOLTOR 00:28.02
4 49770151 ESTELA GARAU MORENO 05 CNPALMA 00:28.11
5 45370786 LUCIA ROSER DE HOYOS 08 CAMPUSES 00:28.12
6 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 00:28.51
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CTO. DE BALEARES DE VERANO

FederacionBaleardeNatacidn

PRUEBA N°37.-50 Libres F

7 54878548
8 41622239
9 43223264
10 48199273
11 47409922
11 48233287
13 49923806
14 45370765
15 41662194
16 48231123
17 41543011
18 47431743
19 01009114
20 09690446
21 43477108
21 45184949
23 46392188
23 43471829
25 43481556
26 10098107
27 43470221
28 46394475
29 49925383
30 45187152
31 04346877
32 45614889
33 49770993
34 41748014
35 49771820
36 41749948
37 45691467
38 49481006
39 48232179
40 49410260
41 49925382
42 49410044
43 46393032
44 47433423
45 43476920
46 43216891

SAELOvVIajes
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CATALINA FOURCADE
MARINA DIAZ PERELLO
NATALIA DURAHO LOZAN
VIOLETA CUBERO SOLER
IRENE GARCIA DE DIOS
ADRIANA ESTEBAN
MARIONA MANRESA
AINA FERNANDEZ BERTH
LUCIA ROCA RODADO
PAULA PEREZ MULAS
FRANCETTE GOMEZ
MARIA JUAN MARI

ANIA CRISTINA BUCIU
LUNA CHIMA

NATALIA MARTINEZ
CLAUDIA FRANCO

NEREA CASTILLO LOPEZ
ELSA MARTINEZ ESTEVA
AINA TOMAS TOMAS
VICTORIA PETRE

ADELA GARRIDO MORENO
LAURA CASTANER NOGUE
MARTA SANDIN POLO
AITANA ROMAN ANDUJAR
ELLA VERMEER

MARIA REINA MORENO
ERIKA BAYON BUENO
MARIONA ALLES CAPO
CARMEN ESTARELLAS
CATERINA COLL AMETLL
MARTA BANOS VERA
LUCIA MOYA JIMENEZ
AITANA ALCANTARA
CLAUDIA BASILIO
ALEXANDRA SANDIN POL
PATRICIA QUIROS TUR
CAROLINA HEREDIA
YARA ROSELLO RODRIGU
LUCIA DEL VALLE MARI
LAURA SASTRE COLOM

PRt
d

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

03
07
0 01
06
05
07
06
08
03
07
05
05
07
07
04
08
08
07
08
08
06
RAOQ9
07
02
08
07
08
06
08
ERO06
05
07
07
05
O 04
07
05
EZ06
N 07
97

02/07/2022
RESULTADOS

Actan20

EULARIO
FELANITX
CVOLTOR
NAIBIZA
EULARIO
NAIBIZA
SALLE-P
CVOLTOR
CVOLTOR
EULARIO
CNPALMA
NAIBIZA
LLUCMA
CAMPUSES
CVOLTOR
CNPALMA
NCALVIA
SALLE-P
CAMPUSES
CAMPUSES
CNPALMA
CVOLTOR
SALLE-P
CNPALMA
SALLE-P
SALLE-P
CVOLTOR
CNJAMMA
SALLE-P
CNJAMMA
CVOLTOR
NCALVIA
EULARIO
EULARIO
SALLE-P
NAIBIZA
SALLE-P
NAIBIZA
CAMPUSES
CN.INCA

Consell de

Mallorca
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28
28
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
31

.final
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

.57
.60
.61
.63
.65
.65
.90
.04
.31
.35
.36
.37
.43
.55
.61
.61
.68
.68
.99
.04
.06
.08
.09
.19
.24
.28
.35
.37
.48
.49
.50
.51
.52
.60
.69
.71
.72
.85
.89
.08
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

%%‘? CTO. DE BALEARES DE VERANO %(P

Federacién Balearde Natacion Federacién BaleardeNatacién

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
RESULTADOS Pagina: 24
PRUEBA N°37.-50 Libres F T.final

47 46389239 LEYRE LUMBRERAS ROJO 06 SALLE-P 00:31.31
48 43474950 NOA MARTINEZ COUSELO 06 CVOLTOR 00:31.39
49 43233035 LAURA SIMO PEREZ 05 SALLE-P 00:31.41
50 45695594 ARIADNA LEGEY SOLER 09 NCALVIA 00:31.44
51 43470770 ESTHER BLANQUE FAJARDOO6 MASTBAL 00:31.52
52 49920386 JULIA ARROM VILLALONGAOY9 CVOLTOR 00:31.73

53 45696080 CLAUDIA AMENGUAL 05 CN.INCA 00:31.77
54 41662209 CELIA ROSSELLO 08 CNPALMA 00:31.81
55 46390955 MARTINA SERRA MARTINEZ 09 SALLE-P 00:32.07
56 49928607 ELENA AMOR BAUZA 09 LLUCMA 00:32.76
57 41709410 MARTA JULIA MARTORELL 07 FELANITX 00:33.11
04346837 JOSHA VERMEER 06 SALLE-P Baja
41606736 BLANCA PONS DE VICENTE 06 NATAMAO Baja
PRUEBA N°38.-50 Libres M T.final
1 41543196 VICTOR MARTIN ROIG 02 CVOLTOR 00:23.62
2 43205973 SALVADOR REYNES 02 CNPALMA 00:23.79
3 43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 97 CNPALMA 00:23.83
4 43182823 MARC SANCHEZ TORRENS 92 CVOLTOR 00:24.20
5 43483056 JOSEP CASTRO TORRENS 05 CAMPUSES 00:24.42
6 43199949 KEVIN RUIZ BIOJO 02 SALLE-P 00:24.68
7 43478908 ADRIA SARD PUIGROS 01 CNPALMA 00:24.91
8 45190652 RAUL BERMIN MORAIS 02 CNPALMA 00:24.93
9 73003854 CARLOS GARZARAN AMO 90 CNPALMA 00:25.05
10 45370659 ALEJANDRO GOMEZ MILLANO5 CAMPUSES 00:25.58
11 09897080 ALEX EMERY SACH 05 SALLE-P 00:25.74
12 43463962 HUGO GUERRERO LOPEZ 05 SALLE-P 00:25.78
13 48199417 IVAN VILLARINO 05 EULARIO 00:25.79
14 59288243 OLIVIER PETRE 06 CAMPUSES 00:25.83
15 41513779 DAVID GUILLEN COLL 04 NATAMAO 00:25.86
15 45693738 JAUME PONS SANTAMARIA 06 CNMURO 00:25.86

[
~

43233522 ALFONSO REINA MORENO 05 SALLE-P 00:26.08
45187628 XAVIER PUIG BLANCO 07 NCALVIA 00:26.12
41691059 IVAN TRIBALDOS LOPEZ 00 LLUCMA 00:26.14
41619398 DANIEL SERVERA GODOY 06 ES.ARTA 00:26.16
21 46392450 GERARD FALCO GUILLEM 01 SALLE-P 00:26.26
FC 49770154 FCO. BORJA GARAU 08 CNPALMA 00:26.26
FC 49773073 INIGO ROMERO AVILES 08 SALLE-P 00:26.33
22 41749255 ERIK MASSIP MESQUIDA 01 CNJAMMA 00:26.47
23 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04 NAIBIZA 00:26.61
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

%%y CTO. DE BALEARES DE VERANO %(P

Federacién Balearde Natacion Federacién BaleardeNatacién

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Acta n?0
RESULTADOS Pagina: 25
PRUEBA N°38.-50 Libres M T.final
24 20000880 SACHA GIBBS 05 CNPALMA 00:26.63
25 46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 06 CNPALMA 00:26.66
26 47431112 HECTOR ROSELLO 05 NAIBIZA 00:26.73
27 43469427 JOEL LOPEZ RISCO 04 CN.INCA 00:26.92
28 43479936 DANIEL CALZETTA TORRES (05 MASTBAL 00:26.93
29 00389839 GEORGE SANYER-NESS 04 NATAMAO 00:26.96
30 01653059 DANIEL MAURER 05 SALLE-P 00:27.13
31 48199418 VICTOR VILLARINO 07 EULARIO 00:27.31
32 45188997 LLUC ZANIN BARCELO 07 NCALVIA 00:27.32
32 43224511 GONZALO TORRES PUERTAS 04 SALLE-P 00:27.32
34 49779754 JAIME RAMIS MEDINA 06 LLUCMA 00:27.37
35 43227645 DANIEL LLOMPART 05 SALLE-P 00:27.43

36 45697045 MARTIN VILI GRIGOROV 05 CNPALMA 00:27.60
37 43463950 ALEJANDRO ARIAS GOMILAO4 LLUCMA 00:27.66
38 47433603 IZAN RIBAS RODRIGUEZ 07 PORTUS 00:27.67
39 41748543 LLUC CORTES SALA 07 CNJAMMA 00:27.71
40 41661947 TOMEU JULIA MAIMO 07 FELANITX 00:27.83
41 41663833 ALBERT PORTER VICENS 05 SALLE-P 00:27.97
42 45699322 ALEX BOLINCHES ULICNY 06 RAFANADA 00:28.02
43 41748793 BIEL LLORENS SERVERA 04 CNJAMMA 00:28.04
44 41749701 BIEL MASCARO MOLL 06 CNJAMMA 00:28.11
45 41749888 LLUIS CARDONA MESQUIDAO6 CNJAMMA 00:28.22
46 41620437 XAVIER RIERA DIAZ 07 RAFANADA 00:28.34
47 49608204 RUBEN OLIVARES TORRICOO06 LLUCMA 00:28.55
48 41663102 ALEXANDRU MEDREA 07 CNPALMA 00:28.58
49 46390814 ANTONI ALBERT TRIAY 07 CNMURO 00:28.66
50 41621263 ADRIAN ACEDO PERPATH 07 RAFANADA 00:28.82
51 45372910 FRANCESC SOLIVELLAS 07 CN.INCA 00:29.11

52 45613692 JOAN BORDOY TASCON 07 NCALVIA 00:29.38
FC 47431915 MATEO TORRES JIMENEZ 07 NAIBIZA 00:30.25
41606070 MIQUEL PONS ENRICH 06 NATAMAO Baja
PRUEBA N°39.-200 Mariposa F T.final 50 m. 100 m.

1 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 02:27.06 00:32.75  01:10.53

2 46394473 NEREA CASTANER NOGUERA O3 CVOLTOR 02:29.57 00:34.07 01:12.11
3 78223022 KIARA TORRICO RUIZ 05 CVOLTOR 02:32.23 00:33.14  01:11.24
4 41662594 ESTHER PENALVA 07 SALLE-P 02:34.07 00:34.43 01:13.52
5 48199024 MARTA BONET PEREZ 08 EULARIO 02:35.81 00:34.79  01:13.86
6 49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 09 SALLE-P 02:36.56 00:34.85 01:13.40
7 43573918 NADIA CORRADINI 05 SALLE-P 02:37.55 00:34.02 01:14.36
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PRUEBA N°39.-200 Mariposa F T.final 50 m. 100 m.

8 41659557 MARGALIDA CERDA 07 FELANITX 02:39.62 00:35.31  01:16.88

9 43479539 PATRICIA TORVISO 07 CN.INCA 02:45.09 00:36.63 01:17.80

10 03086090 LUCIA BRIGUGLIO 09 SALLE-P 02:52.12 00:36.62 01:19.80
PRUEBA N°40.-200 Mariposa M T.final 50 m. 100 m.

1 43473869 JAVIER LOPEZ GUILLEN 06 CN.INCA 02:09.00 00:29.09  01:02.69

2 46392451 MARC FALCO GUILLEM 03 SALLE-P 02:10.01 00:29.02 01:02.31

3 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 02:14.32 00:30.07 01:04.67

4 45699211 SAMUEL DIAZ GUERRERO 03 CNPALMA 02:14.95 00:28.97 01:02.55

5 43476590 OLIVER TOLEDO PANIAGUAO7 MASTBAL 02:15.55 00:30.28  01:05.06

6 43466210 MARCOS RUIZ MARTIN 05 CVOLTOR 02:18.60 00:30.37  01:05.57

7 49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCHO06 CNPALMA 02:27.10 00:30.02 01:06.01

45696312 POL VALLESPIR TORAN 07 CN.INCA Baja

PRUEBA N°41.-400 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m.

1 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 05 CNPALMA 04:25.24 00:29.70  01:02.49  02:10.72

2 43475079 SARAH HOLGADO BARAHONAOQ7 CNPALMA 04:37.87 00:30.52 01:04.92 02:15.31

3 45193097 JOANA MARIA SIERRA 08 CAMPUSES 04:38.43 00:31.49 01:06.52 02:17.44

4 43474350 MARINA JOVER GALLEGO 00 NCALVIA 04:40.38 00:32.13 01:06.22 02:17.30

5 43479700 AGNES MAYOL SERRA 07 SALLE-P 04:43.51 00:33.24 01:08.62 02:21.86

6 45614949 JULIA MOREY REBASSA 06 SALLE-P 04:44.09 00:32.77 01:08.93 02:21.92

7 45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 09 SALLE-P 04:45.22 00:32.70  01:08.99 02:21.73

8 08424482 SIENNA STEINFELDT 09 CAMPUSES 04:45.76 00:32.52 01:07.85 02:20.53

9 48233287 ADRIANA ESTEBAN 07 NAIBIZA 04:48.21 00:32.81 01:07.81 02:21.51
10 41692086 LAIA REUS SANS 09 CN.INCA 04:51.71 00:33.92 01:10.63 02:24.45
11 45189605 MARINA PONS RAMON 06 CNPALMA 04:52.14 00:32.30 01:08.26  02:21.80
12 04346877 ELLA VERMEER 08 SALLE-P 04:52.80 00:33.67 01:10.38  02:24.45
13 46388014 AINA THOMAS TABERNER 06 CNPALMA 04:53.14 00:33.36  01:09.92 02:24.35
14 45614994 AINA ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 04:54.64 00:33.72 01:09.84 02:25.40
15 48231123 PAULA PEREZ MULAS 07 EULARIO 05:00.73 00:33.21 01:09.99 02:27.14
16 48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 08 EULARIO 05:01.82 00:3349 01:1045 02:27.28
17 49771820 CARMEN ESTARELLAS 08 SALLE-P 05:02.97 00:32.85 01:10.58 02:28.64
18 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUEZ 06 NAIBIZA 05:05.15 00:3429 01:11.30 02:28.61
19 49868937 CARLA LLABRES PEDRET 06 SALLE-P 05:10.00 00:29.17 01:01.28 02:33.45
20 43471829 ELSA MARTINEZ ESTEVA 07 SALLE-P 05:10.95 00:3543 01:1468 02:33.63
21 45372330 EMILIE SANCHEZ BUJOSA 09 CNPALMA 05:11.67 00:34.31  01:13.11  02:33.14
22 48231699 ALICIA RAMON IGLESIA 09 EULARIO 05:12.94 00:35.20 01:14.74  02:34.92
23 49925382 ALEXANDRA SANDIN POLO 04 SALLE-P 05:13.26 00:33.60 01:09.83 02:28.80
24 49484379 LLUCIA AVELLA 09 CNPALMA 05:13.66 00:34.80 01:14.65 02:34.49
25 45613777 NEUS GREGORIO RIERA 09 CVOLTOR 05:14.97 00:36.56 01:16.32  02:37.97
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Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

PRUEBA N°41.-400 Libres F
26 41664006 MARIA BELEN GARCIA

FC 45185729 MIREIA VANRELL
27 49928607 ELENA AMOR BAUZA

PRUEBA N°42.-400 Libres M
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43470663
43222608
49927148
43232272
45693046
48199742
41664005
48199434
45370659
09897080
07704218
47433258
47433490
47431112
45184835
48233533
45611299
49779754
45185607
45192656
45192573
45697069
41663102
41663863

MARCOS SANCHEZ
JON PINEIRO AMONDARAIN
VICTOR POLO CAPO

JORGE SABATER ESPINOSA
CIRO ASCANIO SAIZ
MARCOS GARCIA

JUAN GARCIA VIVES

JOSE MARIA AZNAREZ TUR
ALEJANDRO GOMEZ MILLAN
ALEX EMERY SACH

DENIS MOLNAR

MARC VALLVE PALERM
ALVARO BENITEZ

HECTOR ROSELLO

TONI BERGAS COMAS
ANDRES ROMERO PRIETO
JUAN MANUEL NUNEZ
JAIME RAMIS MEDINA
LLUIS VICENS BUJOSA
GERARD DOMENECH DE LA
NICOLAS BLAS STUDE
SERGIO BENNASSAR
ALEXANDRU MEDREA

TOMEU BONET BONET

PRUEBA N°43.-4x100 Estilos Inf F

1 00056

2 01268

SAELOvVIajes

TRAVEL AGENCY & SPORTS

CNPALMA

43475079 SARAH HOLGADO BARAHONA
43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIO
45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ

45614994 AINA ABAD NUNEZ
CAMPUSES

43481556 AINA TOMAS TOMAS

07
07
09

04
00
06
06
06
06
06
06
05
05
04
07
04
05
05
04
05
06
05
07
07
07
07
07

0

0

08424482 SIENNA STEINFELDT

45370786 LUCIA ROSER DE HOYOS

45193097 JOANA MARIA SIERRA

02/07/2022 Acta n2 0
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
SALLE-P 05:15.45 00:34.73 01:13.48
CNPALMA 05:15.72 00:36.23 01:15.19
LLUCMA 05:16.42 00:36.24 01:15.10
T.final 50 m. 100 m.
SALLE-P 04:04.09 00:28.08 00:59.42
CNPALMA 04:10.28 00:28.65 00:59.95
CAMPUSES 04:12.50 00:28.70  01:00.54
SALLE-P 04:19.57 00:28.66  01:00.14
CNPALMA 04:21.21 00:29.35 01:02.60
NAIBIZA 04:22.71 00:30.13  01:02.62
SALLE-P 04:22.88 00:30.56  01:03.53
NAIBIZA 04:23.74 00:29.91  01:02.70
CAMPUSES 04:25.48 00:29.17  01:01.14
SALLE-P 04:27.47 00:29.80 01:02.33
CNPALMA 04:33.90 00:30.69 01:03.82
NAIBIZA 04:35.32 00:30.31 01:04.29
EULARIO 04:36.36 00:30.48 01:04.51
NAIBIZA 04:36.58 00:30.44 01:04.43
SALLE-P 04:42.77 00:30.91 01:05.56
NAIBIZA 04:43.57 00:30.72  01:03.88
CNPALMA 04:44.55 00:31.24  01:06.19
LLUCMA 04:44.72 00:31.61 01:06.91
CNPALMA 04:46.72 00:31.25 01:06.42
CAMPUSES 04:52.18 00:31.90 01:07.72
SALLE-P 04:53.93 00:33.00 01:09.72
CNPALMA 04:56.87 00:32.51 01:08.53
CNPALMA 05:04.59 00:32.02 01:09.49
CNPALMA Baja
T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 04:42.66 00:3491  01:11.11
2007 01:11.11
2007 02:29.26 (01:18.15)
2008 03:38.15 (01:08.89)
2008 04:42.66 (01:04.51)
CAMPUSES 04:45.25 00:33.15  01:08.56
2008 01:08.56
2009 02:30.55 (01:21.99)
2008 03:42.93 (01:12.38)
2008 04:45.25 (01:02.32)

3¢ Consell de

W% Mallorca

‘v
>

sIME

Deportees vida

FEDERACION BALEAR DE NATACION
CTO. DE BALEARES DE VERANO

Federacién BaleardeNatacién

Pagina: 27

200 m.

02:33.87
02:35.65
02:36.22

200 m.

02:02.00
02:03.68
02:05.47
02:04.36
02:10.47
02:10.36
02:10.87
02:09.87
02:07.68
02:09.26
02:13.29
02:14.94
02:15.15
02:15.07
02:16.50
02:15.63
02:18.25
02:19.76
02:20.80
02:21.52
02:24.83
02:25.04
02:26.60

200 m.
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Federacién Balearde Natacion FederaciénBaleardeNatacion

Piscina: SON HUGO (interior) 50M 8

02/07/2022 Actan20
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PRUEBA N°43.-4x100 Estilos Inf F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 04:49.82 00:35.60 01:14.88
48231123 PAULA PEREZ MULAS 2007 01:14.88
48232179 AITANA ALCANTARA 2007 02:36.36 (01:21.48)
48199022 MARTA BONET 2008 03:47.57 (01:11.21)
43230831 JIMENA GARCIA 2008 04:49.82 (01:02.25)
4 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:51.78 00:35.25 01:12.24
45691319 BEATRIZ GIJON CASTRO 2009 01:12.24
45697330 MARIA DE LLUCH 2007 02:36.44 (01:24.20)
49928381 LUCIA SANTHA FERENCZI 2009 03:47.34 (01:10.90)
04346877 ELLA VERMEER 2008 04:51.78 (01:04.44)
5 00877 CVOLTOR 0 CVOLTOR 04:57.86 00:34.50 01:12.26
46394475 LAURA CASTANER NOGUERA 2009 01:12.26
49770993 ERIKA BAYON BUENO 2008 02:33.44 (01:21.18)
45370765 AINA FERNANDEZ BERTH 2008 03:46.60 (01:13.16)
49920386 JULIA ARROM VILLALONGA 2009 04:57.86 (01:11.26)
FC 00056 CNPALMA INFANTIL 0 CNPALMA 05:01.81 00:36.72  01:15.75
45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 2008 01:15.75
41662209 CELIA ROSSELLO 2008 02:40.31 (01:24.56)
45184949 CLAUDIA FRANCO 2008 03:54.37 (01:14.06)
45372330 EMILIE SANCHEZ BUJOSA 2009 05:01.81 (01:07.44)
PRUEBA N°44.-4x100 Estilos Abs F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:27.22 00:31.63 01:04.72
43164284 MELANI COSTA SCHMID 1989 01:04.72
43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 2005 02:21.55 (01:16.83)
45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 2005 03:25.54 (01:03.99)
49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 04:27.22 (01:01.68)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:35.00 00:31.63  01:04.65
49923805 MARTINA MANRESA 2005 01:04.65
49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 2007 02:25.32 (01:20.67)
43173918 NADIA CORRADINI 2005 03:33.95 (01:08.63)
49868937 CARLA LLABRES PEDRET 2006 04:35.00 (01:01.05)
FC 00056 CNPALMA GENERAL <EQ.B>0 CNPALMA 04:43.87 00:35.36  01:13.20
43470221 ADELA GARRIDO MORENO 2006 01:13.20
45189605 MARINA PONS RAMON 2006 02:32.85 (01:19.65)
45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005 03:39.01 (01:06.16)
46388014 AINA THOMAS TABERNER 2006 04:43.87 (01:04.86)
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RESULTADOS Pagina: 29
PRUEBA N°44.-4x100 Estilos Abs F T.final 50 m. 100 m. 200 m.
3 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 04:48.60 00:33.66 01:10.24
48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 2006 01:10.24
47431743 MARIA JUAN MARI 2005 02:35.68 (01:25.44)
48198922 MARIA RIERA PRATS 2006 03:43.79 (01:08.11)
48233287 ADRIANA ESTEBAN 2007 04:48.60 (01:04.81)
4 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 05:03.98 00:35.90 01:16.12
49481006 LUCIA MOYA JIMENEZ 2007 01:16.12
46392188 NEREA CASTILLO LOPEZ 2008 02:41.71 (01:25.59)
43479345 MARINA JOVER 2000 03:53.49 (01:11.78)
45695594 ARIADNA LEGEY SOLER 2009 05:03.98 (01:10.49)
00877 CVOLTOR GENERAL 0 CVOLTOR Desc
PRUEBA N°45.-4x100 Estilos Inf M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 04:11.60 00:29.50 01:01.67
45691572 ANDREAS CARRASCAL 2006 01:01.67
01876455 KEVIN NICOLAS RADU 2006 02:13.34 (01:11.67)
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 03:16.40 (01:03.06)
45693046 CIRO ASCANIO SAIZ 2006 04:11.60 (00:55.20)
2 00883 NCALVIA 0 NCALVIA 04:33.71 00:32.31  01:08.18
43470583 PAU REY GARCIA 2007 01:08.18
45613692 JOAN BORDOY TASCON 2007 02:27.11 (01:18.93)
45188997 LLUC ZANIN BARCELO 2007 03:36.67 (01:09.56)
45187628 XAVIER PUIG BLANCO 2007 04:33.71 (00:57.04)
3 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 04:34.44 00:32.58 01:06.49
43467664 HUGO MORENO BONET 2007 01:06.49
48199742 MARCOS GARCIA 2006 02:26.64 (01:20.15)
48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 2006 03:34.92 (01:08.28)
47433258 MARC VALLVE PALERM 2007 04:34.44 (00:59.52)
FC 00056 CNPALMA INFANTIL 0 CNPALMA 04:41.40 00:34.53  01:11.90
41663102 ALEXANDRU MEDREA 2007 01:11.90
45698049 XISCO QUINTANILLA 2007 02:30.54 (01:18.64)
45697069 SERGIO BENNASSAR 2007 03:41.35 (01:10.81)
46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 2006 04:41.40 (01:00.05)
01268 CAMPUSES 0 CAMPUSES Baja
00848 SALLE-P 0 SALLE-P Baja
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PRUEBA N°46.-4x100 Estilos Abs M T.final 50 m. 100 m. 200 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 03:56.76 00:28.80  00:58.97
43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 1999 00:58.97
43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL 2004 02:07.42 (01:08.45)
43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 1997 03:04.80 (00:57.38)
43205973 SALVADOR REYNES 2002 03:56.76 (00:51.96)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 04:05.91 00:31.08  01:04.00
43233522 ALFONSO REINA MORENO 2005 01:04.00
43463961 ADRIAN GUERRERO LOPEZ 2001 02:15.92 (01:11.92)
46392451 MARC FALCO GUILLEM 2003 03:12.98 (00:57.06)
43470663 MARCOS SANCHEZ 2004 04:05.91 (00:52.93)
FC 00056 CNPALMA GENERAL <EQ.B>0 CNPALMA 04:06.76 00:30.96  01:04.52
73003854 CARLOS GARZARAN AMO 1990 01:04.52
43198413 JOEL TRETT OLIVER 2002 02:15.45 (01:10.93)
43478908 ADRIA SARD PUIGROS 2001 03:13.09 (00:57.64)
45190652 RAUL BERMIN MORAIS 2002 04:06.76 (00:53.67)
3 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 04:15.04 00:32.74  01:07.93
47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 2004 01:07.93
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 02:17.18 (01:09.25)
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 03:14.79 (00:57.61)
48233533 ANDRES ROMERO PRIETO 2004 04:15.04 (01:00.25)
4 01291 LLUCMA 0 LLUCMA 04:55.36 00:36.68 01:17.53
43463950 ALEJANDRO ARIAS GOMILA 2004 01:17.53
41691059 IVAN TRIBALDOS LOPEZ 2000 02:33.70 (01:16.17)
49779754 JAIME RAMIS MEDINA 2006 03:53.42 (01:19.72)
49608204 RUBEN OLIVARES TORRICO 2006 04:55.36 (01:01.94)
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